Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 14:45 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 52.45 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 52.63 Stefan Herbst 17-12-2011
Wereld Masters Record 35+ 54.27 Igor Marchenko 4-12-2011
Wereld Masters Record 40+ 55.57 Eiji Nomura 11-3-2012
Wereld Masters Record 45+ 56.78 Deke Botsford 20-5-2012
Wereld Masters Record 50+ 57.29 Paul Carter 2-12-2007
Wereld Masters Record 55+ 59.80 Dan Thompson 1-4-2013
Wereld Masters Record 60+ 1:03.67 Takeo Hiramoto 17-4-2010
Wereld Masters Record 65+ 1:05.90 Josep Claret 21-3-2009
Wereld Masters Record 70+ 1:13.51 Robert Poiletman 9-11-2013
Wereld Masters Record 75+ 1:24.38 Takashi Hayashi 25-1-2009
Wereld Masters Record 80+ 1:30.15 Giulio Divano 3-12-2011
Wereld Masters Record 25+ 1:00.18 Yuko Nakanishi 8-5-2010
Wereld Masters Record 30+ 1:00.11 Mette Jacobsen 25-3-1906
Wereld Masters Record 35+ 1:02.70  Hitomi Matsuda 6-5-2012
Wereld Masters Record 40+ 1:01.70 Susan Von der Lippe 21-11-2009
Wereld Masters Record 45+ 1:03.47 Susan Von der Lippe 20-11-2010
Wereld Masters Record 50+ 1:06.92 Karlyn Pipes-Neilsen 10-3-2012
Wereld Masters Record 55+ 1:09.23 Laura Val 6-12-2009
Wereld Masters Record 60+ 1:11.88 Laura Val 2-12-2012
Wereld Masters Record 65+ 1:23.41 Brigitte Merten 5-11-2011
Wereld Masters Record 70+ 1:28.55 Yoshiko Osaki 24-5-2009
Wereld Masters Record 75+ 1:44.35 Judie Oliver 19-5-2007
Wereld Masters Record 80+ 1:50.08 Judie Oliver 1-4-2012
Europees Masters Record 25+ 53.93 Stefan Herbst Sheffield (GBR) 2-11-2002
Europees Masters Record 30+ 52.64 Fernando Alaez Barcelona (ESP) 31-5-2009
Europees Masters Record 35+ 54.70 Massimiliano Eroli Roma (ITA) 1-4-2012
Europees Masters Record 40+ 56.62 Hartmut Berner Palma de Mall (ESP) 3-4-2005
Europees Masters Record 45+ 57.20 Nicolas Granger Chartres (FRA) 9-3-2013
Europees Masters Record 50+ 58.76  Mario Lloret Barcelon (ESP) 7-2-2009
Europees Masters Record 55+ 1:00.58 Hugo Bregman Nijverdal 27-1-2013
Europees Masters Record 60+ 1:06.07 Leonard Bielicz Kristianstad (SWE) 17-3-2012
Europees Masters Record 65+ 1:05.90 Josep Claret Barcelona (ESP) 7-2-2009
Europees Masters Record 70+ 1:16.62 Rudolf Smerda Vienna (AUT) 20-4-2013
Europees Masters Record 75+ 1:27.39 Lauri Malk Tallin (FIN) 7-4-2012
Europees Masters Record 80+ 1:30.15 Giulio Divano Genova (ITA) 3-12-2011
Europees Masters Record 25+ 1:01.70 Linda Kristiansen Kastrup (DEN) 7-11-2009
Europees Masters Record 30+ 1:00.11 Mette Jacobsen Esbjerg (DEN) 25-3-2006
Europees Masters Record 35+ 1:03.96 Sophia Skou Kastrup (DEN) 5-11-2001
Europees Masters Record 40+ 1:04.93 Silvia Parocchi Desenzano (ITA) 28-1-2006
Europees Masters Record 45+ 1:07.07  Judith Hattle Sheffield (GBR) 4-12-2005
Europees Masters Record 50+ 1:08.50 Judith Hattle Blackpool (GBR) 3-7-2010
Europees Masters Record 55+ 1:12.99  Judith Wilson Shefield (GBR) 21-10-2001
Europees Masters Record 60+ 1:16.41 Judith Wilson Leamington (GBR) 16-5-2004
Europees Masters Record 65+ 1:23.41 Brigitte Merten Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 70+ 1:34.70 Jane Asher Sheffield (GBR) 21-10-2001
Europees Masters Record 75+ 1:45.10 Jane Asher Guernsey (GBR) 25-3-2006
Europees Masters Record 80+ 1:59.41 Jane Asher London (GBR) 17-7-2011
Nederlands Masters Record 20+ 58.55 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 56.62 Filipp Muller Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 57.99 Edwin van Norden Zwolle 28-9-1997
Nederlands Masters Record 35+ 58.43 Edwin van Norden Breda 31-1-1999
Nederlands Masters Record 40+ 58.95 Edwin van Norden Zuidbroek 16-11-2003
Nederlands Masters Record 45+ 1:01.24 Edwin van Norden Gorinchem 1-11-2008
Nederlands Masters Record 50+ 59.91 Hugo Bregman Winterswijk 3-5-2008
Nederlands Masters Record 55+ 1:00.58 Hugo Bregman Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 1:15.56 Donald Uijtenbogaart Emmeloord 24-10-2009
Nederlands Masters Record 65+ 1:21.29 Donald Uijtenbogaart Emmeloord 20-10-2012
Nederlands Masters Record 70+ 1:34.70 Rob Hanou Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 75+ 1:38.40 Max van Gelder Lelystad 25-3-2000
Nederlands Masters Record 80+ 1:43.20 Max van Gelder Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 20+ 1:03.20 Chantal Nap Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 25+ 1:04.04 Pauline Gouwens Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 1:06.85 Lidia van Bon Heerenveen 16-2-2002
Nederlands Masters Record 35+ 1:09.75 Ineke Hond-Ran Zwolle 28-9-1997
Nederlands Masters Record 40+ 1:07.70 Anita Smits Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 45+ 1:12.18 José Miltenburg Winterswijk 11-11-2007
Nederlands Masters Record 50+ 1:11.52 Mathilde Vink Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 55+ 1:17.53 Mathilde Vink Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 1:24.92  Christien Nieuwenhuis Heerenveen 23-1-2011
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Nederlands Masters Record 65+ 1:54.07 Jeltje van Bergen Zwolle 13-1-2001
Nederlands Masters Record 70+ 2:02.09 Jeltje van Bergen Zwolle 15-1-2005
Nederlands Masters Record 75+ 3:12.81 Annie de Vos Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant
rang naam vereniging intijd klasse tijd  pnt. 50m 100m
D20+, Dames
1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:15.77 199001656 1:16.13 34.34 1:16.13
2. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 1:22.31 199102300 1:22.96 38.84 1:22.96
3. Jelena Gregorius Swol-1894 1:43.00 199207882 1:33.94 44.18 1:33.94
4. Jannica Lieste Deltasteur 1:48.00 199008348 1:42.01 45.78 1:42.01
H25+, Heren
1. Jens Boer Z&PC de Inktvis 1:01.55 198900289 1:00.42 27.33 1:00.42
2. Jauke Hamstra Deltasteur 1:06.02 198601089 1:07.61 30.97 1:07.61
3. Albert Dijksma De Forel 1:21.30 198700711 1:22.74 37.41 1:22.74
AFGEM Rick Driezen Steenwijk 1934 1:00.47 198600713
D25+, Dames
1. Margriet Aan het Rot Octopus 1:28.80 198603088 1:27.92 40.16 1:27.92
2. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 1:36.97 198704550 1:34.07 42.50 1:34.07
AFGEM Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:14.58 198600850
H30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.39 198201883 1:00.95 27.73 1:00.95
2. Joost Bosman ZV De Aalscholver 1:45.00 198302937 1:44.01 47.17 1:44.01
D30+, Dames
1. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 1:28.35 198400120 1:30.71 41.27 1:30.71
2. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:48.96 198101530 1:55.57 53.70 1:55.57
H35+, Heren
1. Edde Booy Het Ravijn 1:17.93 197601559 1:10.64 32.73 1:10.64
D35+, Dames
1. Monique Boets zpc Stadskanaal 1:15.30 197600230 1:14.59 34.32 1:14.59
2. Carmen Haan De Spatters 1:29.99 197901458 1:37.59 41.31 1:37.59
DIS Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 1:19.02 197500604

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

H40+, Heren
1. Erik Veltman zpc Stadskanaal 1:15.59 197200941 1:15.45 35.79 1:15.45

D40+, Dames

AFGEM Tina Renken Az&Pc 1:30.00 197200800

H45+, Heren
1. Marcel Jonkman Agqualero 1:17.47 196801389 1:12.96 33.47 1:12.96
2. Gerco Schakel Dwk 1:19.00 196900849 1:18.23 35.69 1:18.23
3. Marcel Brittijn De Duinkikkers 1:31.01 196900159 1:32.21 39.77 1:32.21

D45+, Dames
1. Janine Horsthuis de Granaet 1:30.00 196900890 1:24.96 38.47 1:24.96
2. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 1:23.31 196700550 1:25.44 40.11 1:25.44
3. Annette van Dok MSV- Zeemacht 1:50.00 196800742 1:46.16 50.96 1:46.16
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
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Programmanr. 1, 100m vlinderslag

H50+, Heren
1. Arnold de Rover De Futen 1:13.99 196400645 1:13.70 33.67 1:13.70
2. Tom Dimmendaal Z.S.C. Oceanus 1:17.19 196301011 1:22.05 35.89 1:22.05
3. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 1:18.86 196300997 1:22.61 36.57 1:22.61
4. Jan Smalheer Scom 1:23.91 196400701 1:24.14 38.53 1:24.14
D50+, Dames
1. Wilna Heijman 't Tolhekke 1:26.01 196400506 1:24.83 38.61 1:24.83
H55+, Heren
1. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 1:20.34 195600413 1:19.19 36.34 1:19.19
2. Piervan der Sluis Orca 1:38.20 195900757 1:28.96 41.86 1:28.96
3. Joop van Dijk Deltasteur 1:30.00 195700075 1:32.42 40.86 1:32.42
H60+, Heren
1. Fred Zanting TriVia 1:30.00 195400323 1:32.05 41.64 1:32.05
2. Jos Kamps De Amer 2:00.00 195100085 1:53.76 52.88 1:53.76
Programmanr. 2 25m schoolslag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+ , Heren
1. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 15.20 199306811 15.59
2. Tim Bunnik W.Z. & P.C. Triton 15.67 199000505 16.03
3. Daniél Kunne Uzsc 17.50 199001709 16.26
4. Tom de Lange Deltasteur 17.00 199300303 16.49
5. Harry Dijksma isis 16.86 199100487 18.03
6. Bob Potkamp Deltasteur 18.00 199403189 18.31
7. Leo Zijlstra isis 18.40 199007483 19.62
8. Bartvan Olst Ducdalf 19.92 199101709 20.66
NG.ZA Jouke van der Meer isis 25.74 199405003
D20+, Dames
1. Maartje Lenten De Spatters 17.50 199204286 19.54
2. Amanda Twijnstra Aqualero 19.50 199105622 20.62
3. Nadieh Kikstra Orca 20.00 199302794 20.74
4. Maaike Hiemstra Aqualero 21.20 199008318 22.08
5. Alissa Horlings Aquapoldro 23.55 199108512 22.11
6. Tessa van Dijk isis 24.93 199401252 24.19
H25+, Heren
1. Stefan van der Grift Octopus 15.44 198701121 15.99
2. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 17.50 198700847 18.63
D25+, Dames
1. Annelette de Vries WS Twente 17.77 198603908 18.47
2. Evelien Post ZV De Aalscholver 18.44 198706174 20.06
3. Jeanette van Dijk isis 19.33 198700880 20.17
4. Miriam Visserman Octopus 20.27 198704364 21.30
5. Edith Ammeraal Uzsc 21.40 198806888 21.74
6. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 21.57 198706092 21.88
7. Aukje De Jong Aqualero 25.00 198706158 23.33
8. Brechtje de Jong De Forel 23.56 198907422 25.65
DIS Nathalie Bouwmeester ZPC Hoogeveen 23.00 198806894
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Anne van den Besselaar HZ&PC Heerenveen 38.23 198504062 SB8
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AFGE

Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 2, 25m schoolslag

H30+, Heren

1. Lauren Vis
2. René van Dijk

AFGEM Remco Smit

D30+, Dames

1. Aleida Groenendijk

H35+, Heren

1. Bouke Oortwijn
2. Robin Roskam

AFGEM Peter Lutjes

D35+, Dames

1. Anuschka Boelema
2. Marjon Kerkhof
3. Diana Bergsma
4. Fabiola Bosman

H40+, Heren

1. Gertjan van de Bosch
2. Alex Hagedoorn
3. Gerrit van der Kooi
4. Oebele Boomsma
DIS Martin Postma

Steenwijk 1934
isis
ZV De Aalscholver

Zuiderzeezwemmers

Oeza
De Duinkikkers

zpc Stadskanaal

zpc Stadskanaal
Scom

HZ&PC Heerenveen
Deltasteur

lizpc

zpc Stadskanaal
de Granaet
Orca

De Fuut

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Iwan Hoving
AFGEM Sander de Weert

D40+, Dames
1. Tony de Groot

2. Marianne Alofs-Niessink

3. Greta Wyma-Teitsma
4. Jelly-An Grijpma
AFGEM Ciska Wagter

H45+, Heren

1. Erik Zoethout

2. René Speelman

3. Cokvan Tol

M Martijn van de Deure

D45+, Dames

1. Jantine Braakman
Iris van Aurich
Remona Dekker
Akkelies Blok
Marion Broekhuis
llse Vos-Viergever
Zilla Fokke

NoakrwN

H50+, Heren

1. Theo Bakker

Jan van Rennes
Ronald van Vliet
Robert de Brauwer
Casper Dollekamp
Arnold de Rover
Jack Barends
Perry Dekker
Rykele Betten

el N

©oNo

Ducdalf
Oeza

De Futen

Zvv

Dwk

de Granaet
Steenwijk 1934

Aqualero

De Spatters
Zuiderzeezwemmers
ZV De Bron

ZV De Bron

Dwk

ZV De Bron

SG. Bolsward-Workum
WS Twente

De Hokseberg

De Futen

TriVia

isis

ZV De Aalscholver
De Duinkikkers
Steenwijk 1934

De Futen

WS Twente

ZV De Bron

ZV De Aalscholver

15.11
17.44
17.60

20.48

18.31
20.00
16.55

19.50
19.73
20.00
20.50

18.50
18.91
23.00
23.95
17.20

17.78
17.23

19.70
22.50
22.50
27.50
26.43

17.50
19.98
24.00
19.00

19.00
19.86
20.11
22.46
21.00
20.97
22.00

15.50
16.75
16.98
17.85
17.86
16.47
18.62
19.02
20.25

198201883
198400489
198102477

198400816

197801813
197801831
197601471

197701166
197600918
197500908
197701148

197001615
197100319
197101611
197001659
197301493

197100385
197201453

197300758
197101002
197100696
197001000
197000978

196901157
196601521
196901733
196901709

196500036
196900866
196600620
196700696
196800060
196800644
196800866

196401231
196200539
196300997
196401383
196301341
196400645
196201011
196201081
196200847

15.85
18.80

21.06

18.02
19.48

19.40
21.02
21.54
21.77

18.14
20.51
21.37
23.69

20.72
21.25
22.84
23.83

18.11
20.92
24.53

19.83
20.33
21.22
21.38
21.67
21.76
22.77

16.76
17.75
18.19
18.21
18.21
18.22
19.28
19.63
22.04
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 2, Heren, 25m schoolslag, H50+

rang naam

DIS Henry Brouwer

vereniging

Aqualero

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Ger de Hoop

D50+, Dames

Ellen Parma

Jennie Resink-lindeboom
Irene Hoenderdos

Joke Burgers

Riekie Schra

arwNPE

H55+, Heren

1. Pier van der Sluis
2. Joop van Dijk
3. Adrie van der Gracht
4. Herbert Katgert
DIS Gerrit Rijkens

ZC Polaris

W.Z. & P.C. Triton
Dwk

Aquapoldro
Swol-1894
Steenwijk 1934

Orca
Deltasteur
Oeza

WS Twente
ZC Polaris

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

D55+, Dames

1. Betsie Klompmaker-Mulder

H60+, Heren

1. Bert Veerkamp

D60+, Dames

1. Alison Gilbert
2. Christien Nieuwenhuis
3. Antoinette Gilding-Tussaud

H65+, Heren
1. Henk Oostendorp

D65+, Dames

1. Bea Swijnenberg
2. Annet Verhoeven
3. Adrie Oostendorp

D70+, Dames
1. Leny Kamp

Noord Veluwe

Zuiderzeezwemmers

De Futen
Swol-1894
WS Twente

ZV De Bron

Swol-1894
De Duinkikkers
ZV De Bron

Aquapoldro

intijd
18.36

18.57

21.88
22.60
23.55
26.59
26.09

18.64
18.30
19.80
20.45
18.65

27.04

24.05

21.73
20.87
26.08

22.08

20.22
22.97
3241

29.00

196301223

196401367

196200366
196000142
196300428
196000226
196400404

195900757
195700075
195700485
195900739
195800549

195900200

195200271

195300068
195100022
195000038

194800093

194900010
194600024
194900024

194400008

klasse

SB7

tijd

22.83
23.47
25.03
27.02
27.96

18.86
19.33
20.09
21.69

28.04

27.49

21.55
21.76
27.35

24.67

21.44
23.97 *
32.95

30.36
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 3 400m wisselslag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 15:05 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 4:14.51 Ikumi Hasegawa 15-11-2009
Wereld Masters Record 30+ 4:19.69 Tamas Kerkjarto 5-12-2009
Wereld Masters Record 35+ 4:24.36 Ron Karnaugh 7-12-2003
Wereld Masters Record 40+ 4:31.92 Uwe Volk 5-11-2011
Wereld Masters Record 45+ 4:31.36 Nicolas Granger 7-4-2012
Wereld Masters Record 50+ 4:48.02 Marcus Mattioli 21-4-2011
Wereld Masters Record 55+ 4:51.97 Michael Mann 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 5:04.54 Rick Colella 13-11-2011
Wereld Masters Record 65+ 5:37.22 Jean Lestideau 13-3-2011
Wereld Masters Record 70+ 5:58.19 Barry Young 10-4-2010
Wereld Masters Record 75+ 6:33.87 Burwell Jones 6-12-2009
Wereld Masters Record 80+ 7:26.06 Karl Hauter 9-10-2005
Wereld Masters Record 25+ 4:52.13 Hitori Matsuda 19-11-2006
Wereld Masters Record 30+ 4:45.07 Hitomi Matsuda 17-4-2010
Wereld Masters Record 35+ 4:52.85 Karlyn Pipes-Neilsen 14-12-1997
Wereld Masters Record 40+ 5:00.82 Karlyn Pipes-Neilsen 24-11-2002
Wereld Masters Record 45+ 5:00.29 K. Pipes-Neilsen 27-2-2009
Wereld Masters Record 50+ 5:14.65 Lynn Marshall 9-1-2011
Wereld Masters Record 55+ 5:39.30 Laura Val 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 5:51.81 Laura Val 25-9-2011
Wereld Masters Record 65+ 6:31.71 Carolyn Boak 4-12-2010
Wereld Masters Record 70+ 6:56.79 Yoshiko Osaki 10-5-2008
Wereld Masters Record 75+ 7:11.33  Yoshiko Osaki 11-5-2013
Wereld Masters Record 80+ 8:04.67 Judie Oliver 30-3-2012
Europees Masters Record 25+ 4:26.08 Julien Baillod Plan les Quat (SUI) 14-3-2009
Europees Masters Record 30+ 4:25.70 Corrado Sorrentino Cagliari (ITA) 15-3-2008
Europees Masters Record 35+ 4:32.08 Uwe Volk Frankfurt (GER) 6-11-2010
Europees Masters Record 40+ 4:31.92 Uwe Volk Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 45+ 4:31.36 Nicholas Granger Saint Dizier (FRA) 7-4-2012
Europees Masters Record 50+ 4:56.16 Alessandro Tiberti Legnano (ITA) 14-4-2013
Europees Masters Record 55+ 5:05.40 Lorenzo Marugo Bologna (ITA) 2-6-2007
Europees Masters Record 60+ 5:20.60 Lorenzo Marugo Legnano (ITA) 15-4-2012
Europees Masters Record 65+ 5:37.22 Jean Lestideau Dunkerque (FRA) 13-3-2011
Europees Masters Record 70+ 6:37.13 Joaquin Canales Mijas (ESP) 14-5-2011
Europees Masters Record 75+ 6:52.62 Karl Hauter Baunatal (GER) 4-11-2001
Europees Masters Record 80+ 7:26.06 Karl Hauter Bruhl (GER) 9-10-2005
Europees Masters Record 25+ 5:01.26 Helen Slatter Sheffield (GBR) 25-10-1997
Europees Masters Record 30+ 4:53.76 Natalya Vinokurenkova St. Petersburg (RUS) 1-11-2013
Europees Masters Record 35+ 5:10.65 Ana Grilo Ponte de Barc (ESP) 10-6-2005
Europees Masters Record 40+ 5:11.10 Valeria Vergani Legano (ITA) 14-4-2013
Europees Masters Record 45+ 5:27.37 Merete Lgvberg Leirvik (NOR) 9-3-2013
Europees Masters Record 50+ 5:35.42  Judith Hattle Blackpool (GBR) 25-2-2012
Europees Masters Record 55+ 5:51.97 Colette Crabbe Chartres (FRA) 9-3-2013
Europees Masters Record 60+ 6:21.36  Brigitte Merten Berlin (GER) 25-10-2009
Europees Masters Record 65+ 6:51.93 Hannelore Rose Volklingen (GER) 22-11-2008
Europees Masters Record 70+ 7:09.96 Jane Asher London (GBR) 29-7-2001
Europees Masters Record 75+ 7:34.39 Jane Asher London (GBR) 9-7-2006
Europees Masters Record 80+ 8:07.34 Jane Asher London (GBR) 17-7-2011
Nederlands Masters Record 20+ 4:39.11 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 4:28.38 Raymond van der Merwe Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 30+ 4:40.29 Diederik Rouffaer Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 35+ 4:39.42 Edwin van Norden Almere 14-11-1999
Nederlands Masters Record 40+ 4:55.71 Edwin van Norden Vlijmen 9-12-2007
Nederlands Masters Record 45+ 4:58.58 Edwin van Norden Eindhoven 13-12-2008
Nederlands Masters Record 50+ 4:58.99 Hugo Bregman Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 55+ 5:07.99 Hugo Bregman Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 5:45.51 Donald Uijtenbogaart Wilhelmshave (GER) 2-3-2007
Nederlands Masters Record 65+ 6:04.41 Donald Uijtenbogaart Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 70+ 7:02.20 Rob Hanou Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 75+ 7:57.56 Nic Geers Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant

Nederlands Masters Record 20+ 5:06.81 Chantal Nap Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 25+ 5:12.97 Sabine Schacke Schoten (BEL) 15-4-1995
Nederlands Masters Record 30+ 5:18.12 Lidia van Bon Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 35+ 5:33.64 Liselotte Joling Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 40+ 5:31.58 Anita Smits Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 45+ 5:40.40 Marja Bloemzaad Zwijndrecht 2-4-2006
Nederlands Masters Record 50+ 5:56.98 Atie Pijtak Gorinchem 4-11-2006
Nederlands Masters Record 55+ 6:31.74 Mathilde Vink Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 60+ 6:50.29 Christien Nieuwenhuis Heerenveen 16-2-2013
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

AFGEM

Nederlands Masters Record 65+ 7:57.77 Annie de Vos Neheim-Huste (GER) 12-3-1999
Nederlands Masters Record 70+ 8:56.07 Annie de Vos Wilhelmshave (GER) 6-2-2004
Nederlands Masters Record 75+ 10:46.66 Annie de Vos Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren
1. Dennis Wijbenga zpc Stadskanaal 4:47.33 199003283 4:51.88
50m: 31.00 31.00 150m: 1:48.20 40.08 250m: 3:04.17 37.80 350m: 4:19.49 34.79
100m: 1:08.12 37.12 200m: 2:26.37 38.17 300m: 3:44.70 4053 400m: 45188 3239
2. Tim Bunnik W.Z. & P.C. Triton 4:55.32 199000505 4:59.92
50m: 30.79 30.79 150m: 1:44.68 3757 250m: 3.06.01 4335 350m: 42437 34.76
100m: 1.07.11 36.32 200m: 2:2266 37.98 300m: 3:49.61 4360 400m: 459,92 3555
D20+, Dames
1. Jasmijn Ruijgrok de Zijl/ILGB 5:25.49 199401032 5:27.65 *
50m: 3308 3308 150m: 155653 4493 250m: 326.13 4729 350m: 450,97 37.35
100m: 1:11.60 3852 200m: 2:38.84 4231 300m: 41362 47.49 400m: 5:27.65 36.68
2. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 5:57.11 199001656 5:59.81
50m: 3659 3659 150m: 2:07.82 46.82 250m: 3:44.82 50.70 350m: 5:19.00 4293
100m: 1:21.00 4441 200m: 25412 46.30 300m: 4:36.07 51.25 400m: 5:59.81 4081
3. Marloes Benjamins Aqualero 6:23.30 199105110 6:14.62
50m: 4055 4055 150m: 2:14.45 4585 250m: 35547 5553 350m: 5:34.38 4037
100m: 1:2860 4805 200m: 2550.94 45.49 300m: 454,01 5854 400m: 6:14.62 4024
4. Janneke Wynia WS Twente 7:20.44 199005500 7:02.47
50m: 4929 4929 150m: 24232 5383 250m: 43511 59.05 350m: 6:19.02 4419
100m: 1:48.49 59.20 200m: 3:36.06 53.74 300m: 5:34.83 50.72 400m: 7.0247 4345
5. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 9:27.13 199007958 9:29.49
50m: 1:01.94 1:01.94 150m: 3:3261 1:1355 250m: 6:0151 1:17.04 350m: 825.91 1:04.81
100m: 2:19.06 1:17.12 200m: 44447 1:11.86 300m: 7:21.10 1:19.59 400m: 9:29.49 1:03.58
Irmgard van Weeghel Octopus 6:23.15 199204834
H25+, Heren
1. Tim Essers Oeza 5:26.13 198800987 5:37.88
50m: 3347 3347 150m: 1:55.68 4285 250m: 327.04 49.89 350m: 457.72 4144
100m: 1:12.83 3936 200m: 2:37.15 4147 300m: 416.28 4924 400m: 5:37.88 40.16
2. Albert Dijksma De Forel 6:11.87 198700711 6:25.79
50m: 4161 4161 150m: 21812 4355 250m: 359,59 5841 350m: 5:4165 452
100m: 1:34.57 5296 200m: 30118 4306 300m: 45713 57.54 400m: 6:25.79 414
3. Danny Jannenga Ducdalf 6:56.52 198801673 6:43.22
50m: 411 41 150m: 2:26.91 54.05 250m: 41597 5839 350m: 6:00.34 46.85
100m: 1:32.86 5175 200m: 31758 50.67 300m: 5:13.49 57.52 400m: 6:43.22 4288
D25+, Dames
1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 5:36.10 198800092 5:31.78
50m: 34.43 34.43 150m: 1:59.68 4419 250m: 33075 4768 350m: 4:56.80 37.27
100m: 1:15.49 4106 200m: 2:43.07 4339 300m: 41953 4878 400m: 5:31.78 3498
2. Karin Hovenkamp De Spatters 6:14.66 198701850 5:57.90
50m: 3648 3648 150m: 20751 4705 250m: 3:44.30 5057 350m: 5:17.82 4294
100m: 1:20.46 4398 200m: 25373 4622 300m: 434,88 5058 400m: 5:57.90 40.08
3. Liesbeth van Mill Dwk 6:15.00 198702786 6:22.23
50m: 3363 3363 150m: 21252 47.77 250m: 35243 5281 350m: 5:3451 4830
100m: 1:24.75 46.12 200m: 2550.62 4710 300m: 4:46.21 53.78 400m: 6:22.23 4772
4. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 6:50.00 198904678 6:33.96
50m: 39.40 39.40 150m: 2:19.37 5051 250m: 40219 5532 350m: 5:47.96 4894
100m: 1:28.86 49.46 200m: 3.06.87 4750 300m: 459,02 56.83 400m: 6:33.96 46.00
H30+, Heren
1. Albert van Piekeren Octopus 5:20.15 198401767 5:11.17
50m: 3317 3317 150m: 15262 39.96 250m: 3:13.90 4197 350m: 4:34.45 3871
100m: 1:12.66 39.49 200m: 2:31.93 3931 300m: 35574 4184 400m: 51117 36.72
2. Marcel Reefhuis WS Twente 5:19.59 198101381 5:17.41
50m: 271 3271 150m: 1553.83 4117 250m: 3.19.47 4463 350m: 44230 36.75
100m: 1:12.66 3995 200m: 2:34.84 4101 300m: 40555 46.08 400m: 5:17.41 3511
3. Mark Brinkhuis Hera'll 6:37.34 198302609 6:16.14
50m: 3862 3862 150m: 2:19.59 5165 250m: 40063 4974 350m: 5:34.21 4373
100m: 1:27.94 4932 200m: 3:10.89 51.30 300m: 45048 49.85 400m: 6:16.14 4193
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Programmanr. 3, 400m wisselslag

D30+, Dames
1. Mariska Stins Oeza 6:35.00 198402364 6:19.70
50m: 33847 3347 150m: 2:10.84 4639 250m: 352.80 55.96 350m: 5:34.45 4423
100m: 1:24.45 4598 200m: 2556.84 46.00 300m: 45022 57.42 400m: 6:19.70 4525
2. Angélique Rotteveel Aquapoldro 7:15.12 198402090 7:11.96
50m: 46.26 4626 150m: 2:35.18 52.74 250m: 43059 1:01.59 350m: 6:23.44 4877
100m: 1:42.44 56.18 200m: 3:20.00 5382 300m: 5:34.67 1:04.08 400m: 7:11.96 4852
3. Rianne van Vegchelen Deltasteur 7:39.37 198101530 7:41.59
50m: 5395 5395 150m: 2:58.46 1:01.48 250m: 5:00.75 1:00.82 350m: 6:52.22 4853
100m: 1:56.98 1:03.03 200m: 3:50.93 1:01.47 300m: 6:03.69 1:02.94 400m: 7:4159 4937
H35+, Heren
1. Martijn Butter Oeza 5:19.24 197900231 5:28.62
50m: 3453 3453 150m: 1:56.91 4214 250m: 326.92 49.03 350m: 4:53.00 37.32
100m: 11477 4024 200m: 2:37.89 4098 300m: 41568 4876 400m: 5:2862 3562
2. Jos Timmermans zpc Stadskanaal 5:44.38 197901223 5:37.39
50m: 3373 3373 150m: 1558.32 4356 250m: 32859 47.74 350m: 457,94 4050
100m: 1:14.76 4103 200m: 2:40.85 4253 300m: 417.44 48385 400m: 5:37.39 3945
3. Erwin Zuijdervelt De Futen 5:48.27 197501015 5:44.76
50m: 3543 3543 150m: 2:0259 4378 250m: 3:37.01 50.64 350m: 5:07.16 3810
100m: 11881 4338 200m: 2:46.37 4378 300m: 4:29.06 5205 400m: 5:44.76 37.60
4. Arjan Aalbers Swol-1894 6:30.00 197500001 6:06.77
50m: 36.80 36.80 150m: 2:08.68 4751 250m: 34857 54.06 350m: 5:24.29 4271
100m: 12117 4437 200m: 25451 45.83 300m: 44158 5301 400m: 6:06.77 42.48
D35+, Dames
1. Inez Heideman WS Twente 6:13.58 197500198 6:09.55
50m: 3663 36.63 150m: 211168 50.30 250m: 350.86 4994 350m: 5:24.86 4323
100m: 12138 4475 200m: 3:00.92 4924 300m: 44163 50.77 400m: 6:09.55 4469
2. Margriet Leeffers Deltasteur 7:34.63 197800448 7:12.85
50m: 4084 4084 150m: 2:39.33 5385 250m: 43443 59.75 350m: 6:23.87 4853
100m: 1:45.48 55.64 200m: 3:34.68 55.35 300m: 5:35.34 1:0091 400m: 7:12.85 4898
AFGEM Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 6:51.70 197601006
H40+, Heren
1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 5:42.46 197400197 5:43.07
50m: 34.16 34.16 150m: 2:01.46 4318 250m: 33323 4887 350m: 5:03.03 4038
100m: 11828 4412 200m: 2:44.36 4290 300m: 42265 49.42 400m: 5:43.07 4004
2. Kasper van den Berghe Swol-1894 5:45.14 197301125 5:51.62
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.06 4362 250m: 3:38.46 52.84 350m: 5:10.88 4133
100m: 11844 4221 200m: 2:45.62 4356 300m: 42955 51.09 400m: 5:51.62 4074
3. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 7:50.00 197000529 7:39.69 *
50m: 53.88 53.88 150m: 2:55.80 58.78 250m: 4:55.04 1:.04.15 350m: 7:39.69 1:4155
100m: 157.02 1.03.14 200m: 3:50.89 55.09 300m: 5:58.14 1:03.10 400m: 7:39.69
AFGEM Heiner Stevens Zignea 5:45.26 197201299
D40+, Dames
1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 6:21.66 197100602 6:10.35
50m: 4041 4041 150m: 22174 5046 250m: 400.73 51.39 350m: 5:31.33 3833
100m: 1:31.28 50.87 200m: 3.09.34 47.60 300m: 4:53.00 5227 400m: 6:10.35 3902
2. Miranda Straetemans Zignea 6:35.95 197400514 6:31.88
50m: 4044 4044 150m: 2:24.60 5362 250m: 407.88 4768 350m: 5:46.12 46.02
100m: 1:30.98 5054 200m: 3:20.20 55.60 300m: 5.00.10 5222 400m: 6:31.88 45.76
3. Ageeth Boomsma Orca 7:20.10 197000826 6:45.07
50m: 4716 4716 150m: 2:34.39 49.86 250m: 42123 5649 350m: 6:02.01 4488
100m: 1:4453 57.37 200m: 3:24.74 50.35 300m: 5:17.13 55.90 400m: 6:45.07 43.06
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 8:05.90 197100696 7:26.36
50m: 5452 5452 150m: 2:4822 5208 250m: 4:42.46 1:00.81 350m: 6:35.01 5210
100m: 156.14 1:01.62 200m: 34165 5343 300m: 5:42.91 1:00.45 400m: 7:26.36 5135
DIS Sylvia Tetteroo lizpc 8:07.66 197300476

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 3, 400m wisselslag

H45+, Heren
1. Arjan Bellaart
50m: 3207
100m: 1:10.22

2. René Beetsma

50m: 3245
100m: 1:1291
D45+, Dames
1. Laura Staal
50m: 39.67
100m: 1:26.30

2. Caroline Schreuder
50m: 4252
100m: 1:32.33

3. lris van Aurich
50m: 43.88
100m: 1:35.10

4. Hetty Smalheer
50m: 48.79
100m: 14412

5. Annette van Dok

50m: 51.40
100m: 1:46.97
6. Friderika Kerekes
50m: 4674
100m: 1:45.98

DIS Miranda Keijl

32.07
3815

3245
40.46

39.67
46.63

4252
49.81

43.88
51.22

4879
55.33

51.40
5557

2674
50.24

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder me

50m:
100m:

H50+, Heren

1. Jan Wierenga
50m: 3598
100m: 1:20.89

2. Jan Smalheer

50m: 4316
100m: 1:31.08
D50+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers
50m: 4129
100m: 1:29.84

2. Marjan Spoelstra

50m: 50.55
100m: 1:49.20
H55+, Heren
1. Marten de Groot
50m: 3511
100m: 1:15.03
2. Paul Bunnik
50m: 3827
100m: 1:26.42

DIS Wim Witjes

35.98
4491

43.16
47.92

41.29
4855

50.55
58.65

3511
39.92

3827
4815

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

50m:
100m:

AFGEM Marius Ros

196900079
31917 4701
407.30 4813
196900069
32195 4806
41023 4828
196700358
35053 51.69
44123 50.70
196700550
403.12 55.19
45847 55.35
196900866
41531 55.22
51101 55.70
196700352
4:26.67 5757
5:24.98 5831
196800742
4:37.99 1:03.86
5:43.35 1:05.36
196500540
4:49.38 1:01.92
55219 1:02.81
196500588

Z.S.C. Oceanus 5:23.60
150m: 1:51.57 41.35 250m:
200m: 2:32.16 4059 300m:

HZ&PC Heerenveen 5:25.00
150m: 1:5327 40.36 250m:
200m: 2:33.89 40.62 300m:

Z.S.C. Oceanus 6:45.00
150m: 2:1314 46.84 250m:
200m: 2:58.84 4570 300m:

W.Z. & P.C. Triton 6:23.14
150m: 2:19.88 4755 250m:
200m: 3:07.93 48.05 300m:

Dwk 6:37.72
150m: 2:29.29 54.19 250m:
200m: 3:20.09 50.80 300m:

Scom 6:54.21
150m: 2:36.67 5255 250m:
200m: 3:29.10 5243 300m:

MSV- Zeemacht 7:36.04
150m: 2:40.82 53.85 250m:
200m: 3:34.13 5331 300m:

Az&Pc 8:39.00
150m: 2:44.66 58.68 250m:
200m: 3:47.46 1:02.80 300m:

Zignea 7:15.51

t de keerhandeling bezig te zijn.
150m: 250m:
200m: 300m:

ZV De Aalscholver 5:51.89
150m: 2:07.20 46.31 250m:
200m: 2:54.08 46.88 300m:

Scom 6:40.20
150m: 2:22.24 51.16 250m:
200m: 31201 49.77 300m:

WS Twente 7:10.00
150m: 2:26.92 57.08 250m:
200m: 3:20.96 54.04 300m:

Swol-1894 7:23.48
150m: 2:48.44 59.24 250m:
200m: 3:44.74 56.30 300m:

HZ&PC Heerenveen 5:37.56
150m: 1:59.92 4489 250m:
200m: 2:43.84 4392 300m:

W.Z. & P.C. Triton 6:16.48
150m: 2:15.78 49.36 250m:
200m: 3:03.49 47.71 300m:

Agua-Novio '94 6:24.29
150m: 250m:
200m: 300m:

Zcnf'34 5:57.16

196400843
34345 4937
43212 4867
196400701
409.67 57.66
50643 56.76
196000240
4:20.09 59.13
51811 58,02
196000236
4:44.38 59.64
5:45.19 1:00.81
195800149
337.23 53.39
430.25 5302
195600413
35507 5158
4:48.17 5310
195800483
195900779

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

5:20.22
44413 3683
52022 36,09
5:23.86
44779 3756
5:23.86 3607
6:01.29
52162 4039
6:01.29 3967
6:25.57
5:42.45 4398
6:25.57 4312
6:42.95
558.78 4777
6:42.95 4417
6:57.22
6:10.46 4548
657.22 46.76
7:25.30 *
6:35.79 5244
7:25.30 4951
7:35.95
6:45.09 52.90
7:35.95 50.86
5:48.27
51048 38.36
5:48.27 37.79
6:30.58
5:48.87 4244
6:30.58 4171
6:48.55
6:04.95 4684
6:48.55 4360
7:22.75
6:35.71 5052
7:22.75 4704
5:43.09
5.07.84 3759
5:43.09 3525
6:17.16
5:31.90 4373
6:17.16 4526
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 3, 400m wisselslag

D55+, Dames

1. Mathilde Vink
NMR
50m:
100m:

2. Monica Bakker
50m:
100m:

40.54
12342

48.60
1:43.90

3. Tonny den Braber

50m:
100m:

H60+, Heren

1. Jos Kamps
50m:
100m:

D60+, Dames

54.45
1:59.66

54.07
1:54.86

4054
42.88

48.60
55.30

54.45
1:.05.21

54.07
1:00.79

1. Antoinette Gilding-Tussaud

50m:
100m:

H65+, Heren

59.15
2:08.33

1. Donald Uijtenbogaart

50m:
100m:

H75+, Heren

1. Nic Geers
50m:
100m:

39.24
1:24.53

54.42
1.57.57

59.15
1:09.18

39.24
4529

54.42
1:03.15

Swol-1894
150m: 2:16.09
200m: 3:08.05

ZVZwartsluis

150m: 2:3543

200m: 3:26.66
Scom

150m: 3:02.17

200m: 4.05.89
De Amer

150m: 2:56.89

200m: 3:59.51
WS Twente

150m: 3:07.97

200m: 4.06.44
HetY

150m: 2:14.48

200m: 3:03.30

Z&PC De Gouwe
150m: 2:59.25
200m: 4.01.13

52.67
51.96

5153
51.23

1:.02.51
1.03.72

1:.02.03
1.02.62

59.64
58.47

49.95
48.82

1:01.68
1:.01.88

6:31.74

250m:
300m:

7:09.67

250m:
300m:

7:54.80

250m:
300m:

9:00.00

250m:
300m:

8:25.16

250m:
300m:

6:14.70

250m:
300m:

7:57.56

250m:
300m:

195800128
4.0557 5752
5:04.40 58.83
195600082
42452 57.86
5:22.08 57.56
195700022
5:12.42 1:06.53
6:21.76 1:09.34
195100085
5:10.21 1:10.70
6:21.34 11113
195000038
5:19.70 1:13.26
6:31.79 1:12.09
194700107
3:54.48 51.18
4:45.97 51.49
193800007
5:15.96 1:14.83
6:30.64 1:14.68

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

6:31.33
5:48.50 4410
6:31.33 4283
6:47.50
6:05.96 4388
6:47.50 4154
8:14.34
7:18.79 57.03
8:14.34 5555
7:59.19
71115 4981
755919 4804
8:22.70
7:27.93 56.14
8:22.70 54.77
6:04.99
52651 4054
6:04.99 3848
8:07.54
7:21.44 50.80
8:07.54 4610
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 16:05 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 22.08 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 21.98 Nicholas Brunelli 29-10-2011
Wereld Masters Record 35+ 21.53 Mark Foster 27-10-2007
Wereld Masters Record 40+ 23.06 Massimiliano Gialdi 6-12-2009
Wereld Masters Record 45+ 23.65 Matthew Biondi 1-12-2012
Wereld Masters Record 50+ 23.38 Rowdy Gaines 18-10-2009
Wereld Masters Record 55+ 24.70 Paul Trevisan 1-4-2006
Wereld Masters Record 60+ 24.90 Rich Abrahams 3-12-1906
Wereld Masters Record 65+ 25.62 Richard Abrahams 14-10-2012
Wereld Masters Record 70+ 27.70 Jeff Farrell 6-12-2008
Wereld Masters Record 75+ 30.15 David Radcliff 19-4-2009
Wereld Masters Record 80+ 32.14 Roberto Alberiche 9-2-2013
Wereld Masters Record 25+ 25.42 Sumika Komatsu 12-3-2006
Wereld Masters Record 30+ 25.57 Sumika Komatsu 27-9-2009
Wereld Masters Record 35+ 25.10 Dara Torres 3-12-2006
Wereld Masters Record 40+ 26.22 Erika Braun 16-3-2013
Wereld Masters Record 45+ 26.37 Marie Therese Fuzzati 18-5-2013
Wereld Masters Record 50+ 27.81 Sarah MacDonalds 17-4-2011
Wereld Masters Record 55+ 28.49 Laura Val 5-12-2009
Wereld Masters Record 60+ 29.30 Laura Val 24-8-2013
Wereld Masters Record 65+ 31.82 Lynette Stevenson 23-10-2011
Wereld Masters Record 70+ 33.34 Christel Schulz 27-11-2010
Wereld Masters Record 75+ 35.59 Yoshiko Osaki 9-6-2013
Wereld Masters Record 80+ 37.67 Jane Asher 25-6-2011
Europees Masters Record 25+ 22.11 Stefan Nystrand Torvalla (SWE) 25-3-2006
Europees Masters Record 30+ 22.13 Thomas Rupprath Rostock (GER) 16-5-2009
Europees Masters Record 35+ 21.36 Mark Foster Sheffield (GBR) 27-10-2007
Europees Masters Record 40+ 23.06 Massimiliano Gialdi Bergamo (ITA) 6-12-2009
Europees Masters Record 45+ 23.67 Janne Virtanen Oulu (FIN) 28-3-2009
Europees Masters Record 50+ 24.74  Vladimir Galavtine Hiver (FRA) 16-3-2003
Europees Masters Record 55+ 25.47  Alexander Mills Sheffield (GBR) 28-10-2006
Europees Masters Record 60+ 26.40 Leonard Bielicz Kristianstad (SWE) 17-3-2012
Europees Masters Record 65+ 27.80 Peter Bergengren Linkdping (SWE) 22-3-2003
Europees Masters Record 70+ 28.28 Peter Bergengren Linkdéping (SWE) 8-3-2008
Europees Masters Record 75+ 31.40 Anders Soderqvist Linkdping (SWE) 8-3-2008
Europees Masters Record 80+ 32.14 Roberto Alberiche Barcelona (ESP) 9-2-2013
Europees Masters Record 20+

Europees Masters Record 25+ 25.61 Hannah Keen Sheffield (GBR) 27-10-2012
Europees Masters Record 30+ 25.64 Mette Jacobsen Esbjerg (DEN) 25-3-2006
Europees Masters Record 35+ 26.33 Zoe Cray Sheffield (GBR) 30-10-2010
Europees Masters Record 40+ 26.40 Marika Johansson Linkdping (SWE) 8-3-2008
Europees Masters Record 45+ 26.37 Marie Fuzzati Paris (FRA) 18-5-2013
Europees Masters Record 50+ 28.00 Hayley Bettinson Sheffield (GBR) 25-10-2013
Europees Masters Record 55+ 29.16 Regula Steiger Allschwill (SUI) 26-10-2008
Europees Masters Record 60+ 30.76 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Europees Masters Record 65+ 32.25 Christel Schulz Rostock (GER) 11-6-2005
Europees Masters Record 70+ 33.34 Christel Schulz Bremen (GER) 27-11-2010
Europees Masters Record 75+ 35.88 Jane Asher Guernsey (GBR) 26-3-2006
Europees Masters Record 80+ 37.67 Jane Asher Guidford (GBR) 25-6-2011
Nederlands Masters Record 20+ 22.76 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 22.76 Stefan Oosting Eindhoven 13-12-2008
Nederlands Masters Record 30+ 23.92 Stefan Oosting Eindhoven 10-12-2011
Nederlands Masters Record 35+ 24.02 Ron Dekker Goslar (GER) 3-3-2001
Nederlands Masters Record 40+ 24.79 Kees-Jan van Overbeeke Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 45+ 24.70 Jan Koen Anthoni Haarlem 7-1-1995
Nederlands Masters Record 50+ 25.40 Cees van Houwelingen Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 55+ 25.86 Albert Boonstra Boxtel 12-2-2012
Nederlands Masters Record 60+ 27.53 Ale van der Veen Terneuzen 11-9-2009
Nederlands Masters Record 65+ 30.40 Karel Smits Almere-Haven 20-11-1993
Nederlands Masters Record 70+ 31.02 Nic Geers Hoogerheide 15-2-2009
Nederlands Masters Record 75+ 33.86 Nic Geers Papendrecht 10-2-2013
Nederlands Masters Record 80+ 36.01 Max van Gelder Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 20+ 26.66 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 26.46 Pauline Gouwens Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 26.84 Tamara van Gorkom Eindhoven 29-4-2006
Nederlands Masters Record 35+ 27.83 Janneke Harmsen Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 40+ 28.11 Marja Bloemzaad Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 45+ 28.46 Marja Bloemzaad Vlissingen 19-2-2006
Nederlands Masters Record 50+ 29.45 Marja Bloemzaad Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 55+ 29.87 Conny Boer-Buijs Winterswijk 22-1-2005
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Nederlands Masters Record 60+ 30.76 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 65+ 35.45 Corrie Verhoeven Vlaardingen 1-12-2013
Nederlands Masters Record 70+ 36.87 Lottie Geurts Winterswijk 11-11-2007
Nederlands Masters Record 75+ 38.35 Lottie Geurts Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 80+ 48.94 Gré de Smidt Grootebroek 21-5-2000
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren
1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 26.32 199303597 25.71
2. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 27.04 199306811 27.09
3. Daniél Kunne Uzsc 27.52 199001709 28.05
4. Eric Kalee De Amer 28.48 199005307 29.27
5. Tomde Lange Deltasteur 29.98 199300303 29.60
6. Bob Potkamp Deltasteur 30.45 199403189 30.97
Rob Rikken Zvv 31.03 199402521 30.97
8. Mark Sprenger De Duinkikkers 32.19 199303837 32.26
9. Matthijs van Doorn Het Ravijn 33.29 199207231 32.77
10. Bartvan Olst Ducdalf 33.10 199101709 33.36
11. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 39.37 199207251 37.05
12. Gerwin Bouwmeester Zvv 38.04 199103501 37.35
D20+, Dames
1. Elmi Roelofsen Zvv 27.75 199008198 28.13
2. Sigrit Aarten Deltasteur 30.02 199302868 30.57
3. Marloes van der Beek Zvv 30.54 199401364 30.74
4. Selly Swieringa Aqualero 31.78 199008320 31.20
5. Maartje Lenten De Spatters 34.68 199204286 31.82
6. Birgit Wiersma Zuiderzeezwemmers 35.47 199300840 35.61
7. Veerle Hooijman Zuiderzeezwemmers 36.71 199101318 35.62
8. Jannica Lieste Deltasteur 36.20 199008348 35.85
9. Nadieh Kikstra Orca 36.06 199302794 36.07
10. Alissa Horlings Aquapoldro 39.46 199108512 38.78
H25+, Heren
1. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 25.73 198801337 25.42
2. Jauke Hamstra Deltasteur 26.72 198601089 26.94
3. Rik Bos Ducdalf 28.52 198600345 28.26
4. Danny Jannenga Ducdalf 31.16 198801673 30.33
5. Willem van der Zwaag isis 30.02 198503111 30.76
6. Simon Hogenstijn Zvv 31.04 198805915 31.63
7. Jeroen Grinwis Z&PC de Inktvis 35.00 198906813 31.89
8. Marc Jansen Zvv 36.29 198604661 34.56
M Rick Driezen Steenwijk 1934 26.06 198600713
D25+, Dames
1. Annelette de Vries WS Twente 29.16 198603908 29.12
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 29.10 198800092 29.66
3. Christien Kruithof zpc Stadskanaal 29.54 198602124 29.71
4. Evelien Post ZV De Aalscholver 34.47 198706174 32.32
5. Martine Heres Ducdalf 31.80 198701668 32.87
6. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 34.04 198704550 34.31
7. Annebeth van Ark Octopus 33.32 198805588 36.27
8. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 37.28 198706092 37.25
9. Edith Ammeraal Uzsc 38.65 198806888 40.24
10. Aukje De Jong Aqualero 40.34 198706158 41.40
11. Brechtje de Jong De Forel 44.21 198907422 44.19
H30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 25.10 198201883 24.99
2. Gerwin Vonk De Spatters 26.82 198201907 26.37
3. Joost Molenaar De Forel 26.61 198102099 26.66
4. Dennis Boek De Forel 27.45 198202325 29.35
5. Hans Cligge De Futen 30.07 198100315 29.52
6. Laurens Koning De Forel 31.45 198002305 30.73
7. Herbert Steenstra Deltasteur 34.48 198402149 32.03
8. Anton Stempher Aqualero 32.51 198102505 32.36
9. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 33.36 198102311 33.58
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, H30+

rang naam

10. Joost Bosman
AFGEM Remco Smit

vereniging

ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver

D30+, Dames
1. Linda Panman zpc Stadskanaal
2. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton
3. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton
4. Nelian Mennes Zcnf'34
H35+, Heren
1. Edde Booy Het Ravijn
2. Niels Buiten Zcnf'34
3. Robin Roskam De Duinkikkers
AFGEM Peter Lutjes zpc Stadskanaal
AFGEM René Beens Deltasteur
D35+, Dames
1. Monique Boets zpc Stadskanaal
2. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34
3. Inez Heideman WS Twente
4. Marina van Staveren Oeza
5. Marjon Kerkhof Scom
6. Anuschka Boelema zpc Stadskanaal
7. Carmen Haan De Spatters
8. Pauline Heus Oeza
9. Diana Bergsma HZ&PC Heerenveen
H40+, Heren
1. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum
2. Martin Postma De Fuut
3. Edwin Vos Swol-1894
4. Erik Veltman zpc Stadskanaal
5. Gertjan van de Bosch lizpc
6. Oebele Boomsma Orca
7. Gerrit van der Kooi de Granaet
DIS Iwan Hoving Ducdalf
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
NG.ZA Bart Rijborz De Dolfijn
AFGEM Sander de Weert Oeza
D40+, Dames
1. Ageeth Boomsma Orca
2. Marianne Alofs-Niessink Zvv
3. Mariét Karbet Zcnf'34
4. Marleen Prins De Fuut
5. Jelly-An Grijpma de Granaet
DIS Renata van Essen Zuiderzeezwemmers
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Tina Renken Az&Pc
AFGEM Ciska Wagter Steenwijk 1934
H45+, Heren
1. Marcel Jonkman Aqualero
2. Paul de Boer De Amer
3. Jos Wensink WS Twente
4. Paul Stornebrink SG. Bolsward-Workum
5. Jan Lindenaar Uzsc
6. Erik Wetsteijn Swol-1894
7. Marcel Brittijn De Duinkikkers
8. Huyb Stegeman Steenwijk 1934
9. Rene Bakker De Forel
10. Bauke Folkertsma SG. Bolsward-Workum
11. Roelof-Geert Hoogenkamp Zcnf'34

intijd
33.94
30.86

32.47
34.64
33.67
34.12

28.36
29.21
34.61
29.46
28.01

29.50
29.63
30.39
30.06
31.36
36.00
32.09
34.67
35.69

26.89
32.50
30.18
30.30
33.00
39.37
41.32
30.51

28.37
29.68

33.45
38.50
37.48
39.05
49.95
32.15

39.00
45.19

29.14
28.30
29.40
30.00
29.40
29.09
29.22
30.80
31.03
32.75
35.50

198302937
198102477

198202430
198400120
198400766
198000742

197601559
197701553
197801831
197601471
197800045

197600230
197500604
197500198
197801234
197600918
197701166
197901458
197800332
197500908

197101497
197301493
197001411
197200941
197001615
197001659
197101611
197100385

197201317
197201453

197000826
197101002
197400250
197300864
197001000
197300740

197200800
197000978

196801389
196801413
196901719
196601565
196701623
196501019
196900159
196701535
196501245
196501569
196901731

klasse

tijd
34.32

32.39
34.02
34.27
34.84

26.95
29.67
36.24

28.96
29.36
30.79
31.27
31.37
31.98
32.19
34.63
35.27

26.95
29.89
30.06
30.19
33.99
39.23
40.88

34.28
34.54
37.78
38.80
45.59

27.97
28.57
28.60
29.04
29.16
29.32
29.53
30.96
31.44
33.14
35.98
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, H45+

rang naam vereniging
AFGEM Matrtijn van de Deure ZV De Bron
D45+, Dames
1. Laura Staal Z.S.C. Oceanus
2. Emmy in 't Veldt TriVia
3. Akkelies Blok SG. Bolsward-Workum
4. llse Vos-Viergever De Hokseberg
Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters
6. Remona Dekker ZV De Bron
7. Annette van Dok MSV- Zeemacht
AFGEM Lenie Veldhuizen De Forel
H50+, Heren
1. Arnold de Rover De Futen
2. Theo Bakker TriVia
3. Edzo Huisman Aquapoldro
4. Jetze Sipma HZ&PC Heerenveen
5. Marinus Pietersen de Granaet
6. John Dam Zignea
7. Jack Barends WS Twente
8. Perry Dekker ZV De Bron
9. Rykele Betten ZV De Aalscholver
DIS Gustav van den Berg TriVia
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Ger de Hoop ZC Polaris
AFGEM Henk Kuipers Uzsc
D50+, Dames
1. Francine Sommer W.Z. & P.C. Triton
2. Piavan der Molen HZ&PC Heerenveen
3. Wilna Heijman 't Tolhekke
4. Joke Burgers Swol-1894
5. Riekie Schra Steenwijk 1934
H55+, Heren
1. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton
2. Pier van der Sluis Orca
3. Gerrit Rijkens ZC Polaris
4. Joop van Dijk Deltasteur
5. Adrie van der Gracht Oeza
H60+, Heren
1. Fred Zanting TriVia
2. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers
D60+, Dames
1. Christien Nieuwenhuis Swol-1894
2. Alison Gilbert De Futen
3. Janny van der Weide Deltasteur
H65+, Heren
1. Henk Oostendorp ZV De Bron
D65+, Dames
1. Loekie v. Huissteden Az&Pc
2. Adrie Oostendorp ZV De Bron

intijd
35.11

32.60
31.17
33.82
33.33
36.65
37.50
40.78
54.78

27.68
28.00
29.00
31.02
31.47
31.73
30.96
36.72
35.58
28.00

35.50
30.90

31.76
34.00
34.11
46.81
48.92

30.21
32.62
34.12
34.48
40.06

32.00
51.48

32.86
33.34
54.42

42.92

45.19
1:03.90

196901709

196700358
196600648
196700696
196800644
196600664
196600620
196800742
196800476

196400645
196401231
196301029
196201025
196001079
196000915
196201011
196201081
196200847
196100991

196401367
196201207

196200384
196000116
196400506
196000226
196400404

195600413
195900757
195800549
195700075
195700485

195400323
195200271

195100022
195300068
195100066

194800093

194500002
194900024

klasse

tijd

31.41
31.43
34.13
34.43
34.43
37.91
40.02

27.37
29.08
29.42
30.32
30.76
31.73
31.80
36.96
37.29

33.22
33.95
34.18
47.25
54.40

30.56
31.80
32.24
34.99
40.89 *

31.29
56.23

32.71
33.75
54.14

42.95

46.40
1:03.20
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren
1. Tim Bunnik W.Z. & P.C. Triton 13.39 199000505 13.70
2. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 13.90 199306811 14.07
3. Harry Dijksma isis 14.54 199100487 14.45
4. Bart van Olst Ducdalf 16.09 199101709 17.26
5. Leo Zijlstra isis NT 199007483 17.66
6. Bob Potkamp Deltasteur 17.50 199403189 18.44
7. Tom de Lange Deltasteur 18.30 199300303 18.51
8. Gerwin Bouwmeester Zvv 21.77 199103501 22.19
NG.ZA Jouke van der Meer isis 17.60 199405003
D20+, Dames
1. Selly Swieringa Aqualero 15.47 199008320 16.35
2. Maaike Hiemstra Aqualero 19.00 199008318 19.08
3. Tessa van Dijk isis 20.34 199401252 19.45
4. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 28.00 199007958 28.33
DIS Alissa Horlings Aquapoldro 22.33 199108512
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
H25+, Heren
1. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 13.00 198801337 13.58
2. Stefan van der Grift Octopus 13.30 198701121 14.42
3. Simon Hogenstijn Zvv 15.96 198805915 16.46
4. Rik Bos Ducdalf 15.44 198600345 16.58
D25+, Dames
1. Karin Hovenkamp De Spatters 15.77 198701850 15.70
2. Jeanette van Dijk isis NT 198700880 16.01
3. Miriam Visserman Octopus 14.80 198704364 16.47
4. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 17.07 198904678 16.99
5. Chantal Netjes Zignea 20.55 198903014 17.12
6. Martine Heres Ducdalf 15.81 198701668 17.33
7. Margriet Aan het Rot Octopus 16.85 198603088 18.05
8. Nathalie Bouwmeester ZPC Hoogeveen 20.00 198806894 18.92
9. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 19.75 198706092 20.85
H30+, Heren
1. Gerwin Vonk De Spatters 14.01 198201907 13.43
2. Marcel Reefhuis WS Twente 13.48 198101381 14.31
3. René van Dijk isis 14.60 198400489 15.52
4. Mark Brinkhuis Hera'll 14.95 198302609 15.83
D30+, Dames
1. Petra Benani-Wolsing De Futen 16.99 198402796 17.01
2. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 16.98 198400766 17.39
3. Rianne van Vegchelen Deltasteur 20.11 198101530 20.32
DIS Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 19.02 198400816
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
H35+, Heren
1. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 15.00 197600749 15.48
D35+, Dames
1. Marjon Kerkhof Scom 16.22 197600918 16.96
2. Fabiola Bosman Deltasteur 18.50 197701148 18.02
3. Margriet Leeffers Deltasteur 19.88 197800448 20.27
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

H40+, Heren

1.
2.
3.
4.

5.
AFGEM

Johan Dijkstra

Edwin Vos

Kasper van den Berghe
Alex Hagedoorn

Martin Postma

Sander de Weert

D40+, Dames

1.

Nouos~wDd

Miranda Straetemans
Tony de Groot
Renata van Essen
Ageeth Boomsma
Diana Westerdijk
Greta Wyma-Teitsma
Sylvia Tetteroo

H45+, Heren

CcooNog MR

[

DIS

Jos Wensink
Martin Kaptein
Marcel Jonkman
Erik Zoethout
Erik Wetsteijn
Jan Lindenaar
Paul de Boer
Paul Stornebrink
Huyb Stegeman
Henri Vos

René Speelman

SG. Bolsward-Workum
Swol-1894

Swol-1894

zpc Stadskanaal

De Fuut

Oeza

Zignea

De Futen
Zuiderzeezwemmers
Orca

De Spatters

Dwk

lizpc

WS Twente
Dwk

Aqualero
Aqualero
Swol-1894
Uzsc

De Amer

SG. Bolsward-Workum
Steenwijk 1934
Swol-1894

De Spatters

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

D45+, Dames

I N

Caroline Schreuder
Jantine Braakman
Akkelies Blok
Marion Broekhuis
Hetty Smalheer
Zilla Fokke

H50+, Heren

1.
2.
3.
4.
AFGEM

Robert de Brauwer
Ronald van Vliet
Jan van Rennes
Casper Dollekamp
Henk Kuipers

D50+, Dames

1.

Noghrwbd

DIS

Pia van der Molen
Francine Sommer
Jennie Resink-lindeboom
Ellen Parma

Marjan Spoelstra

Jos Ensink

Irene Hoenderdos

Alie Visser

W.Z. & P.C. Triton

ZV De Bron

SG. Bolsward-Workum
WS Twente

Scom

De Futen

De Duinkikkers

ZV De Aalscholver
isis

Steenwijk 1934
Uzsc

HZ&PC Heerenveen
W.Z. & P.C. Triton
Dwk

W.Z. & P.C. Triton
Swol-1894

Uzsc

Aquapoldro

HZ&PC Heerenveen

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

H55+, Heren

1.
2.
3.

Gerrit Rijkens
Jappie Kuiper
Adrie van der Gracht

ZC Polaris
Swol-1894
Oeza

14.50
14.61
14.68
15.35
16.50
16.35

16.50
16.08
17.43
18.91
19.08
23.50
21.33

14.16
17.10
14.33
14.82
14.41
14.30
14.83
19.00
15.84
16.30
18.23

15.92
16.00
21.20
19.19
18.54
21.00

14.91
14.87
15.57
16.86
16.81

17.90
18.65
19.02
19.73
19.93
25.00
22.33
19.50

16.62
18.83
20.09

197101497
197001411
197301125
197100319
197301493
197201453

197400514
197300758
197300740
197000826
197200704
197100696
197300476

196901719
196701677
196801389
196901157
196501019
196701623
196801413
196601565
196701535
196500979
196601521

196700550
196500036
196700696
196800060
196700352
196800866

196401383
196300997
196200539
196301341
196201207

196000116
196200384
196000142
196200366
196000236
196100384
196300428
196400494

195800549
195500417
195700485

14.17
15.51
15.66
16.53
17.75

16.90
17.35
17.39
18.86
19.17
22.99
23.34

14.56
14.60
14.61
14.96
15.16
15.34
15.70
15.99
16.26
17.43

16.91
17.25
18.43
18.55
19.59
21.12

15.27
15.32
17.31
18.41

18.15
19.25
19.84
19.88
21.12
21.43
24.30

16.19
19.05
20.06
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

D55+, Dames
1. Tonny den Braber Scom 22.35 195700022 23.66
2. Betsie Klompmaker-Mulder Noord Veluwe 26.87 195900200 29.85
H60+, Heren
1. Fred Zanting TriVia 15.00 195400323 15.50
DIS Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 30.51 195200271
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
D60+, Dames
1. Janny van der Weide Deltasteur 34.01 195100066 38.16
DIS Christien Nieuwenhuis Swol-1894 17.13 195100022
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
D65+, Dames
1. Bea Swijnenberg Swol-1894 18.29 194900010 19.06
2. Annet Verhoeven De Duinkikkers 26.25 194600024 27.25
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 17:10 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 53.47 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 55.00 Stefan Herbst 20-12-2008
Wereld Masters Record 35+ 56.36 Glenn Counts 2-12-2012
Wereld Masters Record 40+ 57.39 Alberto Montini 10-1-2010
Wereld Masters Record 45+ 57.68 Nicolas Granger 9-3-2012
Wereld Masters Record 50+ 1:00.96 David Sims 8-12-2012
Wereld Masters Record 55+ 1:03.48 Timothy Shead 12-12-2009
Wereld Masters Record 60+ 1:05.53 Timothy Shead 2-12-2012
Wereld Masters Record 65+ 1:10.26 Robert Strand 2-12-2012
Wereld Masters Record 70+ 1:14.40 Richard Burns 6-10-2013
Wereld Masters Record 75+ 1:18.80 Burwell Jones 6-12-2009
Wereld Masters Record 80+ 1:28.76 Roberto Alberiche 29-1-2012
Wereld Masters Record 25+ 1:03.41 Megan Jendrick 23-1-2011
Wereld Masters Record 30+ 1:02.52 Erika Ernd| 13-10-2012
Wereld Masters Record 35+ 1:03.17 Hitomi Matsuda 10-3-2012
Wereld Masters Record 40+ 1:04.25 S. von der Lippe 16-11-2008
Wereld Masters Record 45+ 1:05.61 Karlyn Pipes-Neilsen 26-2-2009
Wereld Masters Record 50+ 1:08.28 Karlyn Pipes-Neilsen 9-3-2012
Wereld Masters Record 55+ 1:10.66 Jenny Whiteley 23-6-2013
Wereld Masters Record 60+ 1:15.07 Laura Val 6-10-2013
Wereld Masters Record 65+ 1:20.86 Diann Uustal 10-12-2011
Wereld Masters Record 70+ 1:24.88 Yoshiko Osaki 18-10-2009
Wereld Masters Record 75+ 1:31.38 Yoshiko Osaki 26-5-2013
Wereld Masters Record 80+ 1:42.46 Jane Asher 10-4-2011
Europees Masters Record 25+ 55.20 Stefan Herbst Kiel (GER) 20-11-2004
Europees Masters Record 30+ 55.00 Stefan Herbst Kiel (GER) 20-12-2008
Europees Masters Record 35+ 56.37 Corrado Sorrentino Cagliari (ITA) 21-12-2009
Europees Masters Record 40+ 57.39 Alberto Montini Milano (ITA) 10-1-2010
Europees Masters Record 45+ 57.68 Nicolas Granger Angers (FRA) 9-3-2012
Europees Masters Record 50+ 1:02.27 Mario Lloret Lleida (ESP) 21-2-2009
Europees Masters Record 55+ 1:04.34 Robert Weyhenke Heerenveen 19-1-2007
Europees Masters Record 60+ 1:07.77 Robert Weyhenke Terneuzen 28-1-2012
Europees Masters Record 65+ 1:12.86 Jean Lestideau Dunkerque (FRA) 12-3-2011
Europees Masters Record 70+ 1:18.44 Gottfried Wolfram Leipzig (GER) 1-12-2001
Europees Masters Record 75+ 1:23.53 Hans Reichelt Dachau (GER) 5-2-2011
Europees Masters Record 80+ 1:28.76 Roberto Alberiche Castellon (ESP) 29-1-2012
Europees Masters Record 25+ 1:03.49 Linda Kristiansen Kastrup (DEN) 22-5-2010
Europees Masters Record 30+ 1:04.68 Natalya Vinokurenkova St. Petersburg (RUS) 3-11-2013
Europees Masters Record 35+ 1:05.53 Zoe Cray Sheffield (GBR) 23-10-2009
Europees Masters Record 40+ 1:07.04 Anna Hammar Kristianstad (SWE) 17-3-2012
Europees Masters Record 45+ 1:06.88 Anna Hammar Sodertélje (SWE) 16-3-2013
Europees Masters Record 50+ 1:12.59  Judith Hattle Sheffield (GBR) 29-10-2011
Europees Masters Record 55+ 1:14.31 Colette Crabbe Verviers (BEL) 13-10-2013
Europees Masters Record 60+ 1:19.09 Brigitte Merten Goslar (GER) 4-3-2006
Europees Masters Record 65+ 1:21.88 Brigitte Merten Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 70+ 1:27.39 Christel Schulz Goslar (GER) 6-3-2010
Europees Masters Record 75+ 1:32.92 Jane Asher Guernsey (GBR) 26-3-2006
Europees Masters Record 80+ 1:42.46 Jane Asher Guernsey (GBR) 10-4-2011
Nederlands Masters Record 20+ 56.40 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 59.20 Merijn Ellenkamp Vlaardingen 22-1-2010
Nederlands Masters Record 30+ 59.53 Edwin van Norden Oss 15-12-1996
Nederlands Masters Record 35+ 59.29 Edwin van Norden Zutphen 27-11-1999
Nederlands Masters Record 40+ 1:00.44 Edwin van Norden Zuidbroek 14-11-2003
Nederlands Masters Record 45+ 1:00.13 Edwin van Norden Papendrecht 29-11-2009
Nederlands Masters Record 50+ 1:02.49 Edwin van Norden Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 55+ 1:04.34 Robert Weyhenke Heerenveen 19-1-2007
Nederlands Masters Record 60+ 1:07.77 Robert Weyhenke Terneuzen 28-1-2012
Nederlands Masters Record 65+ 1:19.68 Donald Uijtenbogaart Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 70+ 1:25.06 Frans van Enst Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 75+ 1:30.64 Max van Gelder Lelystad 25-3-2000
Nederlands Masters Record 80+ 1:35.60 Max van Gelder Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 20+ 1:05.29 Stephanie Rombout Vlissingen 23-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 1:07.99 Stephanie Rombout Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 1:07.72 Lidia van Bon Winterswijk 3-5-2002
Nederlands Masters Record 35+ 1:09.96 Ineke Hond-Ran Zwolle 28-9-1997
Nederlands Masters Record 40+ 1:11.97 Marja Bloemzaad Lelystad 23-3-2002
Nederlands Masters Record 45+ 1:12.26 Marja Bloemzaad Amersfoort 8-12-2006
Nederlands Masters Record 50+ 1:13.52 Marja Bloemzaad Heerenveen 19-2-2011
Nederlands Masters Record 55+ 1:22.29 Mathilde Vink Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 1:23.34 Conny Boer-Buys Vlaardingen 22-1-2010

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to HZ&PC Heerenveen

16-2-2014 21:09 - pagina 19



Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Nederlands Masters Record 65+ 1:35.37 Corrie Verhoeven Vlaardingen 1-12-2013
Nederlands Masters Record 70+ 1:45.01 Lottie Geurts Heerenveen 19-1-2007
Nederlands Masters Record 75+ 1:57.94 Jeltje van Bergen Heerenveen 20-2-2010
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant
rang naam vereniging intijd klasse tijd  pnt. 50m 100m
H20+, Heren
1. Harry Dijksma isis 1:10.21 199100487 1:11.32 32.72 1:11.32
2. Daniél Kunne Uzsc 1:17.00 199001709 1:12.68 34.18 1:12.68
3. Eric Kalee De Amer 1:16.44 199005307 1:16.38 35.63 1:16.38
4. Rob Rikken Zvv 1:17.92 199402521 1:19.50 36.39 1:19.50
5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:28.19 199207231 1:28.55 44.12 1:28.55
6. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers NT 199207251 1:32.13 45.00 1:32.13
7. Leo Zijlstra isis 1:24.60 199007483 1:36.00 44.06 1:36.00
NG.ZA Jouke van der Meer isis 1:14.75 199405003
D20+, Dames
1. Sigrit Aarten Deltasteur 1:16.82 199302868 1:17.72 35.90 1:17.72
2. Marloes van der Beek  Zvv 1:17.71 199401364 1:18.31 37.02 1:18.31
3. Maartje Lenten De Spatters 1:16.08 199204286 1:18.89 36.64 1:18.89
4. Selly Swieringa Aqualero 1:23.70 199008320 1:22.98 39.08 1:22.98
5. Marloes Benjamins Agqualero 1:23.19 199105110 1:23.75 38.61 1:23.75
6. Jelena Gregorius Swol-1894 1:45.00 199207882 1:24.29 41.20 1:24.29
7. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 1:28.26 199102300 1:24.42 39.30 1:24.42
8. Amanda Twijnstra Agqualero 1:25.00 199105622 1:24.98 38.78 1:24.98
9. Birgit Wiersma Zuiderzeezwemmers 1:25.29 199300840 1:28.60 39.95 1:28.60
10. Veerle Hooijman Zuiderzeezwemmers 1:30.32 199101318 1:30.31 41.89 1:30.31
11. Maaike Hiemstra Aqualero 1:35.00 199008318 1:34.74 43.65 1:34.74
12. Tessa van Dijk isis 1:41.08 199401252 1:45.74 46.42 1:45.74
DIS Nadieh Kikstra Orca 1:40.00 199302794 1:33.84 45.56 1:33.84
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Irmgard van Weeghel Octopus 1:18.67 199204834
H25+, Heren
1. Tim Essers Oeza 1:09.54 198800987 1:13.84 33.71 1:13.84
2. Rik Bos Ducdalf 1:15.88 198600345 1:16.14 36.03 1:16.14
3. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 1:18.40 198700847 1:17.85 36.44 1:17.85
4. Jeroen Grinwis Z&PC de Inktvis 1:30.00 198906813 1:24.56 38.54 1:24.56
5. Willem van der Zwaag isis 1:20.82 198503111 1:27.95 42.44 1:27.95
AFGEM Marc Jansen Zvv 1:25.50 198604661
D25+, Dames
1. Christien Kruithof zpc Stadskanaal 1:14.41 198602124 1:16.54 34.95 1:16.54
2. Jeanette van Dijk isis 1:22.32 198700880 1:21.41 37.42 1:21.41
3. Martine Heres Ducdalf 1:20.20 198701668 1:25.16 39.92 1:25.16
4. Margriet Aan het Rot Octopus 1:25.36 198603088 1:25.20 40.38 1:25.20
5. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 1:27.96 198704550 1:28.61 40.46 1:28.61
6. Chantal Netjes Zignea 1:28.44 198903014 1:30.28 41.12 1:30.28
7. Nathalie Bouwmeester ZPC Hoogeveen 1:45.00 198806894 1:32.09 43.00 1:32.09
8. Brechtje de Jong De Forel 1:56.91 198907422 1:56.40 56.62 1:56.40
AFGEM Anne van den Besselaar HZ&PC Heerenveen 2:39.60 198504062 SM8
AFGEM Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:15.43 198600850
H30+, Heren
1. Joost Molenaar De Forel 1:09.21 198102099 1:10.06 33.22 1:10.06
2. Hans Cligge De Futen 1:16.11 198100315 1:17.05 35.86 1:17.05
3. René van Dijk isis 1:14.98 198400489 1:17.78 35.74 1:17.78
4. Herbert Steenstra Deltasteur 1:22.32 198402149 1:21.59 37.93 1:21.59
5. Laurens Koning De Forel 1:25.95 198002305 1:23.88 41.61 1:23.88
6. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:22.73 198102311 1:26.29 39.26 1:26.29
7. Joost Bosman ZV De Aalscholver 1:31.61 198302937 1:30.19 45.58 1:30.19
8. Anton Stempher Aqualero 1:33.00 198102505 1:34.98 51.37 1:34.98
DIS Dennis Boek De Forel 1:13.46 198202325
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Remco Smit ZV De Aalscholver 1:21.16 198102477
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Programmanr. 6, 100m wisselslag

D30+, Dames
1. Linda Panman zpc Stadskanaal 1:21.37 198202430
DIS Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 1:30.02 198400816
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
H35+, Heren
1. Martijn Butter Oeza 1:10.65 197900231
2. Ed de Booy Het Ravijn 1:20.00 197601559
3. Niels Buiten Zcnf'34 1:16.18 197701553
4. Rinke Nijland lizpc 1:22.13 197901735
DIS Bouke Oortwijn Oeza 1:14.00 197801813
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM René Beens Deltasteur 1:30.00 197800045
D35+, Dames
1. Monique Boets zpc Stadskanaal 1:13.43 197600230
2. Inez Heideman WS Twente 1:18.20 197500198
3. Marina van Staveren Oeza 1:16.71 197801234
4. Anuschka Boelema zpc Stadskanaal 1:25.00 197701166
5. Eveline Hacquebord lizpc 1:28.67 197901206
6. Groenhart Mirian Zcnf'34 1:26.23 197801292
7. Carmen Haan De Spatters 1:20.55 197901458
8. Fabiola Bosman Deltasteur 1:27.02 197701148
Pauline Heus Oeza 1:27.09 197800332
10. Diana Bergsma HZ&PC Heerenveen 1:30.00 197500908
H40+, Heren
1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:11.42 197400197
2. Erik Veltman zpc Stadskanaal 1:18.58 197200941
3. Gertjan van de Bosch  ljzpc 1:30.00 197001615
NG.ZA Bart Rijborz De Dolfijn 1:14.00 197201317
AFGEM Heiner Stevens Zignea 1:09.54 197201299
D40+, Dames
1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 1:19.20 197100602
2. Miranda Straetemans Zignea 1:23.05 197400514
3. Tony de Groot De Futen 1:22.30 197300758
4. Diana Westerdijk De Spatters 1:33.31 197200704
5. Marleen Prins De Fuut 1:47.90 197300864
H45+, Heren
1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 1:07.42 196900079
2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:09.50 196900069
3. Jos Wensink WS Twente 1:17.00 196901719
4. Erik Wetsteijn Swol-1894 1:14.41 196501019
5. Paul de Boer De Amer 1:15.24 196801413
6. Marcel Brittijn De Duinkikkers 1:19.32 196900159
7. Henri Vos Swol-1894 1:24.40 196500979
8. Bauke Folkertsma SG. Bolsward-Workum ~ 1:20.00 196501569
9. René Speelman De Spatters 1:31.45 196601521
DIS Gerco Schakel Dwk 1:19.00 196900849
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Matrtijn van de Deure ZV De Bron 1:36.53 196901709
D45+, Dames
1. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 1:20.00 196700358
2. Jantine Braakman ZV De Bron 1:21.39 196500036
3. Emmyin 't Veldt TriVia 1:25.00 196600648
4. Marion Broekhuis WS Twente 1:30.05 196800060
5. R. Speelman-Tigelaar De Spatters 1:33.20 196600664
6. Miranda Keijl Zignea 1:31.83 196500588
7. Friderika Kerekes Az&Pc 1:50.00 196500540

1:21.02

1:10.35
1:12.92
1:16.72
1:21.79

1:13.41
1:18.92
1:21.89
1:22.07
1:22.20
1:25.81
1:27.22
1:27.33
1:27.33
1:28.92

1:08.30
1:20.16
1:28.63

1:18.98
1:22.44
1:26.11
1:30.89
1:45.77

1:06.93
1:07.58
1:13.27
1:15.93
1:17.46
1:18.50
1:25.23
1:27.81
1:31.16

1:18.04
1:20.49
1:23.86
1:27.28
1:30.69
1:34.14
1:35.69

35.75

32.91
34.93
35.84
38.41

34.19
37.61
38.15
38.07
39.58
39.41
39.73
42.47
42.21
42.93

31.57
36.64
41.52

38.50
39.76
41.04
42.29
49.63

30.95
31.30
33.16
34.12
35.99
36.50
37.70
41.37
43.37

37.02
37.40
40.50
42.50
43.75
44.65
43.60

1:21.02

1:10.35
1:12.92
1:16.72
1:21.79

1:13.41
1:18.92
1:21.89
1:22.07
1:22.20
1:25.81
1:27.22
1:27.33
1:27.33
1:28.92

1:08.30
1:20.16
1:28.63

1:18.98
1:22.44
1:26.11
1:30.89
1:45.77

1:06.93
1:07.58
1:13.27
1:15.93
1:17.46
1:18.50
1:25.23
1:27.81
1:31.16

1:18.04
1:20.49
1:23.86
1:27.28
1:30.69
1:34.14
1:35.69

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to HZ&PC Heerenveen

16-2-2014 21:09 - pagina 21



Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 6, 100m wisselslag

H50+, Heren

1.

NG AN

©

AFGEM

Theo Bakker
Gustav van den Berg
Tom Dimmendaal
Robert de Brauwer
Henry Brouwer
Fonger van Veenen
Jan Smalheer

John Dam

Jan van Rennes
John Tersteeg
Henk Kuipers

D50+, Dames

agrONPE

Marijke Kraak-Beckers
Francine Sommer

Alie Visser

Ellen Parma

Irene Hoenderdos

H55+, Heren

NN

NG.ZA

Marten de Groot
Wim Witjes
Gerrit Rijkens
Jappie Kuiper
Herbert Katgert
Marius Ros

D55+, Dames

1.
2.

Mathilde Vink
Monica Bakker

H65+, Heren

1.

Donald Uijtenbogaart

D65+, Dames

1.

2.

Bea Swijnenberg
NMR
Loekie v. Huissteden

TriVia

TriVia

Z.S.C. Oceanus
De Duinkikkers
Aqualero
Zcnf'34

Scom

Zignea

isis

De Fuut

Uzsc

WS Twente

W.Z. & P.C. Triton
HZ&PC Heerenveen
W.Z. & P.C. Triton
Aquapoldro

HZ&PC Heerenveen
Aqua-Novio '94

ZC Polaris
Swol-1894

WS Twente
Zcnf'34

Swol-1894
ZVZwartsluis

Het Y

Swol-1894

Az&Pc

1:13.00
1:18.00
1:17.00
1:19.49
1:23.20
1:13.63
1:22.62
1:23.97
1:22.77
1:35.26
1:21.00

1:26.78
1:26.12
1:40.00
1:36.01
1:53.18

1:12.03
1:24.42
1:29.89
1:32.67
1:38.36
1:19.86

1:22.29
1:33.53

1:20.81

1:33.50

2:09.19

196401231
196100991
196301011
196401383
196301223
196300761
196400701
196000915
196200539
196001039
196201207

196000240
196200384
196400494
196200366
196300428

195800149
195800483
195800549
195500417
195900739
195900779

195800128
195600082

194700107

194900010

194500002

1:14.02
1:14.55
1:17.53
1:19.01
1:19.81
1:21.47
1:21.89
1:24.61
1:26.30
1:37.12

1:24.98
1:31.12
1:37.60
1:38.29
1:56.14

1:12.06
1:24.39
1:26.55
1:32.27
1:40.28

1:24.90
1:26.34

1:19.98

1:33.45

2:12.08

36.25 1:14.02
34.36 1:14.55
37.14 1:17.53
36.34 1:19.01
36.85 1:19.81
37.39 1:21.47
39.69 1:21.89
39.88 1:24.61
39.56 1:26.30
46.81 1:37.12

40.08 1:24.98
43.57 1:31.12
45.81 1:37.60
45.68 1:38.29
58.18 1:56.14

33.55 1:12.06
39.62 1:24.39
42.39 1:26.55
41.61 1:32.27
47.83 1:40.28

39.68 1:24.90
41.06 1:26.34

38.44 1:19.98

44.83 1:33.45

1:08.78 2:12.08
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Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 17:40 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 24.55 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 24.81 Derya Buyukuncu 24-10-2009
Wereld Masters Record 35+ 25.72 Edilson Silva 18-10-2009
Wereld Masters Record 40+ 25.53 Michael Ross 12-12-2009
Wereld Masters Record 45+ 27.02 Chris Stevenson 12-12-2009
Wereld Masters Record 50+ 27.39  Fritz Bedford 26-10-2013
Wereld Masters Record 55+ 29.01 Tom Barton 10-11-2012
Wereld Masters Record 60+ 30.50 Takeo Hiramoto 18-4-2010
Wereld Masters Record 65+ 30.34 Hug Wilder 2-12-2012
Wereld Masters Record 70+ 33.68 Richard Burns 24-8-2013
Wereld Masters Record 75+ 35.51 Yoshi Oyakawa 16-11-2008
Wereld Masters Record 80+ 38.15 Shigehisa Sekikawa 28-4-2013
Wereld Masters Record 25+ 28.80 Anu Koivisto 4-4-2008
Wereld Masters Record 30+ 27.43 Mai Nakamura 19-4-2009
Wereld Masters Record 35+ 28.68 Sheri Hart 21-11-2009
Wereld Masters Record 40+ 29.96 Gisele Pereira 20-5-2012
Wereld Masters Record 45+ 30.31 Karlyn Pipes-Neilsen 1-3-2009
Wereld Masters Record 50+ 30.58 Leslie Livingston 19-3-2011
Wereld Masters Record 55+ 32.62 Laura Val 24-10-2009
Wereld Masters Record 60+ 33.65 Laura Val 22-9-2013
Wereld Masters Record 65+ 35.58 Diann Uustal 19-3-2011
Wereld Masters Record 70+ 39.44 Elisabeth Ketelsen Nijverdal 26-1-2013
Wereld Masters Record 75+ 43.50 Jane Asher 24-3-2006
Wereld Masters Record 80+ 46.10 Jane Asher 21-5-2011
Europees Masters Record 25+ 25.05 Stev Theloke Kulmbach (GER) 25-9-2004
Europees Masters Record 30+ 24.80 Lubos Krizko Trencin (SVK) 11-4-2010
Europees Masters Record 35+ 26.80 Marcin Kaczmarek Katowice (POL) 24-11-2012
Europees Masters Record 40+ 26.59 Giuseppe Tiano Desenzano (ITA) 25-1-2009
Europees Masters Record 45+ 27.45 Craig Norrey Sheffield (GBR) 25-10-2009
Europees Masters Record 50+ 27.92 Craig Norrey Sheffield (GBR) 28-10-2012
Europees Masters Record 55+ 29.66 Mario Lloret Barcelona (ESP) 10-3-2012
Europees Masters Record 60+ 31.67 Jean Lestideau Cambrai (FRA) 20-3-2008
Europees Masters Record 65+ 33.14 Jean Lestideau Dunkerque (FRA) 11-3-2011
Europees Masters Record 70+ 34.68 Bernd Horstmann Freiburg (GER) 1-12-2012
Europees Masters Record 75+ 38.83 Jack Hale Sheffield (GBR) 25-10-1997
Europees Masters Record 80+ 43.62 Roberto Alberiche Barcelona (ESP) 7-2-2013
Europees Masters Record 20+

Europees Masters Record 25+ 28.80 Anu Koivisto Risenga (FIN) 6-3-2008
Europees Masters Record 30+ 28.99 Mette Jacobsen Esbjerg (DEN) 25-3-2006
Europees Masters Record 35+ 29.34 Zoe Cray Norwich (GBR) 16-5-2009
Europees Masters Record 40+ 30.55 Andrea Kutz Berlin (GER) 2-11-2013
Europees Masters Record 45+ 31.45 Marie Fuzzati Chartres (FRA) 7-3-2013
Europees Masters Record 50+ 33.24 Ute Romberg Kulmbach (GER) 1-10-2011
Europees Masters Record 55+ 34.76 Benedicte Duprez Angers (FRA) 18-3-1907
Europees Masters Record 60+ 35.78 Benedicte Duprez Angers (FRA) 8-3-2012
Europees Masters Record 65+ 36.58 Margit Ohlsson Véaxjo (SWE) 21-3-2010
Europees Masters Record 70+ 39.44 Elisabeth Ketelsen Nijverdal 26-1-2013
Europees Masters Record 75+ 43.50 Jane Asher Guernsey (GBR) 24-3-2006
Europees Masters Record 80+ 46.10 Jane Asher Norwich (GBR) 21-5-2011
Nederlands Masters Record 20+ 26.33  Merijn Ellenkamp Vlissingen 25-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 26.03  Merijn Ellenkamp Vlaardingen 24-1-2010
Nederlands Masters Record 30+ 28.50 Richard Koehoorn Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 35+ 28.20 Theo Jan Tanis Emmeloord 21-1-2006
Nederlands Masters Record 40+ 29.10 Edwin van Norden Winterswijk 23-1-2005
Nederlands Masters Record 45+ 28.77 Edwin van Norden Papendrecht 29-11-2009
Nederlands Masters Record 50+ 29.81 Hugo Bregman Vlaardingen 24-1-2010
Nederlands Masters Record 55+ 30.54 Albert Boonstra Angers (FRA) 8-3-2012
Nederlands Masters Record 60+ 33.84 Frans van Enst Neheim-Huste (GER) 19-2-2000
Nederlands Masters Record 65+ 34.43 Frans van Enst Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 70+ 35.71 Frans van Enst Hildesheim (GER) 23-9-2011
Nederlands Masters Record 75+ 43.88 Max van Gelder Heerenveen 13-2-1999
Nederlands Masters Record 80+ 45.00 Max van Gelder Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 20+ 30.79 Josje van Houwelingen Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 25+ 31.26 Lianneke Hutteman Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 30+ 31.60 Lianneke Hutteman Goslar (GER) 1-3-2003
Nederlands Masters Record 35+ 32.35 Janneke Harmsen Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 40+ 33.34 Gudule van der Meer Geel (BEL) 8-6-2013
Nederlands Masters Record 45+ 35.27 Anita Bottger Winterswijk 28-10-2012
Nederlands Masters Record 50+ 35.49 Anita Bottger Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 55+ 37.24 Conny Boer-Buijs Winterswijk 22-1-2005
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Nederlands Masters Record 60+ 39.04 Conny Boer-Buys Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 65+ 45.98 Judith van Berkel Heerenveen 20-1-2007
Nederlands Masters Record 70+ 47.73  Jeltje van Bergen Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 75+ 50.73 Lottie Geurts Hoogerheide 7-2-2010
Nederlands Masters Record 80+ 59.84 Gre de Smidt Heerenveen 17-2-2001
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren
1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 33.60 199303597 32.37
2. Eric Kalee De Amer 37.97 199005307 39.28
3. Gerwin Bouwmeester Zvv 46.73 199103501 46.07
D20+, Dames
1. Elmi Roelofsen Zvv 32.17 199008198 32.73
2. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 35.45 199001656 36.56
3. Marloes van der Beek Zvv 35.91 199401364 37.02
4. Birgit Wiersma Zuiderzeezwemmers 39.30 199300840 38.59
5. Janneke Wynia WS Twente 45.26 199005500 44.95
AFGEM Irmgard van Weeghel Octopus 37.76 199204834
H25+, Heren
1. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 30.64 198801337 30.52
2. Stefan van der Grift Octopus 34.68 198701121 33.11
3. Simon Hogenstijn Zvv 38.92 198805915 37.66
4. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 36.25 198700847 38.05
5. Danny Jannenga Ducdalf 38.04 198801673 40.55
6. Willem van der Zwaag isis 37.79 198503111 41.82 *
AFGEM Marc Jansen Zvv 45.86 198604661
AFGEM Rick Driezen Steenwijk 1934 31.89 198600713
D25+, Dames
1. Christien Kruithof zpc Stadskanaal 36.39 198602124 36.97
2. Annelette de Vries WS Twente 37.17 198603908 36.98
3. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 37.82 198904678 37.43
4. Miriam Visserman Octopus 38.02 198704364 39.19
5. Edith Ammeraal Uzsc 44.00 198806888 48.73
6. Aukje De Jong Aqualero 54.00 198706158 50.07
H30+, Heren
1. Albert van Piekeren Octopus 29.84 198401767 29.94
2. Gerwin Vonk De Spatters 30.78 198201907 31.03
D30+, Dames
1. Linda Panman zpc Stadskanaal 37.07 198202430 36.52
2. Mariska Stins Oeza 36.51 198402364 38.15
3. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 40.42 198400766 40.00
4. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 42.80 198400120 42.65
H35+, Heren
1. Erwin Zuijdervelt De Futen 33.99 197501015 34.18
2. Arjan Aalbers Swol-1894 34.56 197500001 34.28
3. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 36.00 197600749 37.68
4. Robin Roskam De Duinkikkers 43.99 197801831 44.85
D35+, Dames
1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 37.94 197500604 37.38
2. Margriet Leeffers Deltasteur 44.02 197800448 44.47
DIS Eveline Hacquebord lizpc 45.46 197901206

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 7, 50m rugslag

H40+, Heren
1. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum 32.47 197101497 32.23
2. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 33.08 197400197 33.82
3. lwan Hoving Ducdalf 37.95 197100385 35.82
4. Kasper van den Berghe Swol-1894 34.63 197301125 36.14
5. Edwin Vos Swol-1894 37.36 197001411 37.06
AFGEM Heiner Stevens Zignea 34.75 197201299
D40+, Dames
1. Marianne Alofs-Niessink Zvv 41.50 197101002 41.79
2. Diana Westerdijk De Spatters 44.48 197200704 44.50
3. Mariét Karbet Zcnf'34 44.39 197400250 45.43
4. Sylvia Tetteroo lizpc 50.70 197300476 51.44
H45+, Heren
1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 33.00 196900069 31.70
2. Martin Kaptein Dwk 39.96 196701677 32.60
3. Paul Stornebrink SG. Bolsward-Workum 41.20 196601565 34.71
4. Jan Lindenaar Uzsc 35.20 196701623 37.37
5. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 38.98 196701535 40.27
6. Roelof-Geert Hoogenkamp Zcnf'34 45.50 196901731 45.25
D45+, Dames
1. Janine Horsthuis de Granaet 37.50 196900890 38.08
2. Akkelies Blok SG. Bolsward-Workum 40.21 196700696 40.11
3. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.23 196600664 44.49
4. Miranda Keijl Zignea 42.88 196500588 44.81
5. llse Vos-Viergever De Hokseberg 45.98 196800644 48.08
H50+, Heren
1. Jetze Sipma HZ&PC Heerenveen 35.57 196201025 34.38
2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 38.54 196400843 37.57
3. Edzo Huisman Aquapoldro 39.13 196301029 40.07
D50+, Dames
1. Wilna Heijman 't Tolhekke 37.43 196400506 37.67
2. Piavan der Molen HZ&PC Heerenveen 41.00 196000116 40.41
3. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 44.90 196000240 41.88
4. Marjan Spoelstra Swol-1894 46.26 196000236 46.58
5. Joke Burgers Swol-1894 58.05 196000226 59.70
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:03.42 196400404 1:03.79
H55+, Heren
1. Jappie Kuiper Swol-1894 43.12 195500417 43.58
D55+, Dames
1. Tonny den Braber Scom 50.42 195700022 50.49
H60+, Heren
1. Jos Kamps De Amer 42.58 195100085 43.85
D60+, Dames
1. Alison Gilbert De Futen 42.53 195300068 43.17
2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 46.87 195000038 46.68
3. Janny van der Weide Deltasteur 1:10.89 195100066 1:10.22
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Programmanr. 7, 50m rugslag

H65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart HetY 38.75 194700107
D65+, Dames

1. Loekie v. Huissteden Az&Pc 59.09 194500002

2. Annet Verhoeven De Duinkikkers 1:00.29 194600024
D70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 57.00 194400008
H75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 46.05 193800007

39.05

56.59
1:00.79

57.96 *

44.52
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Programmanr. 8 200m vrije slag 20 - 84 jaar
15-2-2014 - 17:55 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 1:44.90 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 1:46.52 Stefan Herbst 17-12-2011
Wereld Masters Record 35+ 1:51.31 Erik Hochstein 14-12-2003
Wereld Masters Record 40+ 1:50.08 Michael Ross 6-12-2008
Wereld Masters Record 45+ 1:52.87 Nicolas Granger 9-3-2012
Wereld Masters Record 50+ 1:54.61 Ambrose Gaines 14-10-2011
Wereld Masters Record 55+ 1:59.08 Michael Mann 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 2:07.96 Larry Krauser 9-3-2013
Wereld Masters Record 65+ 2:15.39 David Quiggin 17-10-2009
Wereld Masters Record 70+ 2:24.31 Graham Johnston 9-12-2001
Wereld Masters Record 75+ 2:27.53 David Radcliff 18-4-2009
Wereld Masters Record 80+ 2:45.24 Roberto Alberiche 28-1-2012
Wereld Masters Record 25+ 1:59.78 Sheila Taormina 31-3-1996
Wereld Masters Record 30+ 2:02.60 Hitomi Matsuda 20-11-2010
Wereld Masters Record 35+ 2:03.12 Hitomi Matsuda 25-3-2012
Wereld Masters Record 40+ 2:05.26 Karlyn Pipes-Neilsen 14-12-2003
Wereld Masters Record 45+ 2:05.94 Karlyn Pipes-Neilsen 2-12-2007
Wereld Masters Record 50+ 2:10.72 Suzanne Heim-Bowen 6-12-2009
Wereld Masters Record 55+ 2:14.45 Laura Val 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 2:20.16 Laura Val 4-12-2011
Wereld Masters Record 65+ 2:38.60 Diann Uustal 15-12-2012
Wereld Masters Record 70+ 2:44.70 Yoshiko Osaki 17-2-2008
Wereld Masters Record 75+ 2:51.65 Yoshiko Osaki 26-1-2013
Wereld Masters Record 80+ 3:01.61 Jane Asher 25-6-2011
Europees Masters Record 25+ 1:49.94 Andrew Manley Sheffield (GBR) 20-10-2003
Europees Masters Record 30+ 1:46.52 Stefan Herbst Kiel (GER) 17-12-2011
Europees Masters Record 35+ 1:51.49 Jochen Bruha Bonn (GER) 27-11-2004
Europees Masters Record 40+ 1:53.03 Kai Ditzel Bremen (GER) 7-11-2004
Europees Masters Record 45+ 1:52.87 Nicolas Granger Angers (FRA) 9-3-2012
Europees Masters Record 50+ 2:01.56 Edgars Ozolins Tallinn (EST) 7-4-2012
Europees Masters Record 55+ 2:07.71 Serge Guerin Angers (FRA) 9-3-2012
Europees Masters Record 60+ 2:11.78 Duncan McCreadie London (GBR) 9-7-2006
Europees Masters Record 65+ 2:22.13 Roberto Alberiche Palma de Mallorca (ESP) 27-1-1996
Europees Masters Record 70+ 2:29.72 Rudolf Smerda Ceska Lipa (CZE) 29-9-2013
Europees Masters Record 75+ 2:38.97 Werner Schnabel Dachau (GER) 11-2-2012
Europees Masters Record 80+ 2:45.24 Roberto Alberiche Castellon (ESP) 28-1-2012
Europees Masters Record 20+

Europees Masters Record 25+ 2:01.89 Caroline Saxby Sheffield (GBR) 29-10-2011
Europees Masters Record 30+ 2:03.91 Caroline Saxby Sheffield (GBR) 26-10-2013
Europees Masters Record 35+ 2:06.99 Valeria Vergani Desenzano (ITA) 28-1-2006
Europees Masters Record 40+ 2:08.30 Valeria Vergani Travagliato (ITA) 28-4-2013
Europees Masters Record 45+ 2:12.58 Merete Lgvberg Leirvik (NOR) 9-3-2013
Europees Masters Record 50+ 2:14.88 Barbara Gellrich Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 55+ 2:25.43 Susanna Sordelli Roma (ITA) 27-4-2013
Europees Masters Record 60+ 2:31.69 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Europees Masters Record 65+ 2:44.02 Christel Schulz Hildesheim (GER) 23-9-2005
Europees Masters Record 70+ 2:47.82 Christel Schulz Hildesheim (GER) 24-9-2010
Europees Masters Record 75+ 2:57.19 Jane Asher Heron (GBR) 2-4-2006
Europees Masters Record 80+ 3:01.61 Jane Asher Guildford (GBR) 25-6-2011
Nederlands Masters Record 20+ 1:56.90 Merijn Ellenkamp Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 1:56.21 Stefan Oosting Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 30+ 1:56.59 Edwin van Norden Lelystad 15-3-1997
Nederlands Masters Record 35+ 1:53.66 Edwin van Norden Breda 25-1-1998
Nederlands Masters Record 40+ 1:58.17 Edwin van Norden Zuidbroek 15-11-2003
Nederlands Masters Record 45+ 2:01.79 Edwin van Norden Papendrecht 29-11-2009
Nederlands Masters Record 50+ 2:04.85 Cees van Houwelingen Nijverdal 25-1-2013
Nederlands Masters Record 55+ 2:07.86 Marten de Groot Nijverdal 25-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 2:21.65 Donald Uijtenbogaart Best 27-9-2009
Nederlands Masters Record 65+ 2:28.74 Donald Uijtenbogaart Terneuzen 27-1-2012
Nederlands Masters Record 70+ 2:33.73 Nic Geers Eindhoven 31-10-2009
Nederlands Masters Record 75+ 2:52.26 Nic Geers Nijverdal 25-1-2013
Nederlands Masters Record 80+ 3:39.41 Broer Lamers Almere 12-11-2000
Nederlands Masters Record 20+ 2:07.44 Stephanie Rombout Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 2:07.22 Marlies Reinders Heerenveen 21-1-2011
Nederlands Masters Record 30+ 2:06.96 Tamara van Gorkom Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 35+ 2:13.85 Janneke Harmsen Terneuzen 27-1-2012
Nederlands Masters Record 40+ 2:17.82 Saskia Phaff Deurne 5-4-2009
Nederlands Masters Record 45+ 2:17.15 Atie Pijtak Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 50+ 2:20.93 Atie Pijtak Lelystad 17-3-2007
Nederlands Masters Record 55+ 2:28.05 Atie Pijtak-Radersma Nijverdal 25-1-2013
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Nederlands Masters Record 60+ 2:31.69 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 65+ 3:06.28 Judith van Berkel Heerenveen 20-1-2007
Nederlands Masters Record 70+ 3:06.86 Lottie Geurts Emmeloord 21-1-2006
Nederlands Masters Record 75+ 3:18.83 Lottie Geurts Deurne 10-4-2011
Nederlands Masters Record 80+ 4:17.04 Gre de Smidt Lelystad 17-3-2001
rang naam vereniging intijd klasse tijd 50m 100m 150m 200m
H20+, Heren
1. Mark Sprenger De Duinkikkers 2:40.00 199303837 2:45.89 37.19 1:19.49 2:03.86 2:45.89
2. Matthijs van Doorn Het Ravijn 2:49.41 199207231 2:49.45 38.49 1:21.62 2:07.03 2:49.45
3. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 2:59.26 199207251 2:55.46 40.90 1:24.89 2:10.72 2:55.46
D20+, Dames
1. Sigrit Aarten Deltasteur 2:18.04 199302868 2:21.72 32.18 1:08.42 1:46.05 2:21.72
2. Marloes Benjamins Aqualero 2:32.48 199105110 2:32.34 35.44 1:13.94 1:53.64 2:32.34
3. Jelena Gregorius Swol-1894 2:42.88 199207882 2:38.62 37.15 1:17.96 1:59.12 2:38.62
4. Amanda Twijnstra Aqualero 2:50.00 199105622 2:49.83 37.20 1:19.44 2:04.29 2:49.83
5. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers  3:54.23 199007958 4:01.45 52.69 1:55.52 3:00.15 4:01.45
H25+, Heren
1. Jens Boer Z&PC de Inktvis 2:16.28 198900289 2:10.94 28.96 1:02.28 1:37.09 2:10.94
2. Jauke Hamstra Deltasteur 2:14.75 198601089 2:16.26 31.25 1:0559 1:41.41 2:16.26
3. Albert Dijksma De Forel 2:26.11 198700711 2:36.23 3292 1:12.51 1:54.39 2:36.23
D25+, Dames
1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers  2:13.08 198800092 2:13.90 31.29 1:05.59 1:39.99 2:13.90
2. Evelien Post ZV De Aalscholver 2:40.00 198706174 2:37.64 35.61 1:15.32 1:56.81 2:37.64
3. Karin Hovenkamp De Spatters 2:39.10 198701850 2:41.56 37.79 1:20.40 2:03.31 2:41.56
4. Liesbeth van Mill Dwk 2:38.45 198702786 2:45.35 37.62 1:19.62 2:02.47 2:45.35
5. Annebeth van Ark Octopus 2:53.37 198805588 2:48.50 37.41 1:19.48 2:04.53 2:48.50
6. Chantal Netjes Zignea 3:05.10 198903014 2:57.21 40.32 1:2559 2:12.31 2:57.21
AFGEM Anne van den Besselaar HZ&PC Heerenveen 4:59.47 198504062 S8
H30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:08.54 198101381 2:07.78 29.88 1:02.31 1:35.07 2:07.78
2. Joost Molenaar De Forel 2:13.86 198102099 2:19.10 31.20 1:05.93 1:43.29 2:19.10
3. Dennis Boek De Forel 2:20.89 198202325 2:25.94 32.12 1:09.07 1:48.26 2:25.94
4. Mark Brinkhuis Hera'll 2:37.39 198302609 2:38.05 35.37 1:15.23 1:57.01 2:38.05
5. Laurens Koning De Forel 2:45.43 198002305 2:44.83 38.05 1:20.39 2:04.70 2:44.83
6. Anton Stempher Aqualero 2:55.00 198102505 2:48.83 38.12 1:22.85 2:07.04 2:48.83
7. Hans Cligge De Futen 2:50.03 198100315 2:49.38 35.58 1:18.34 2:04.61 2:49.38
8. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers  2:50.20 198102311 2:55.18 37.11 1:20.90 2:07.51 2:55.18
D30+, Dames
1. Petra Benani-Wolsing De Futen 2:26.78 198402796 2:26.28 32.61 1:09.70 1:48.29 2:26.28
2. Nelian Mennes Zcnf'34 2:40.96 198000742 2:45.08 36.78 1:18.20 2:01.60 2:45.08
3. Angéligue Rotteveel Aguapoldro 2:54.80 198402090 2:59.55 39.30 1:24.66 2:12.55 2:59.55
H35+, Heren
1. Martijn Butter Oeza 2:12.54 197900231 2:10.92 30.35 1:03.41 1:36.95 2:10.92
2. Jos Timmermans zpc Stadskanaal 2:23.15 197901223 2:21.71 32.11 1:08.35 1:46.34 2:21.71
3. Niels Buiten Zcnf'34 2:31.65 197701553 2:34.02 33.19 1:10.99 1:52.58 2:34.02
4. Bouke Oortwijn Oeza 2:32.00 197801813 2:42.88 34.33 1:14.92 1:59.68 2:42.88
5. Rinke Nijland lizpc 2:51.64 197901735 2:45.49 38.04 1:19.82 2:03.74 2:45.49
AFGEM René Beens Deltasteur 2:30.00 197800045
D35+, Dames
1. Marina van Staveren Oeza 2:31.15 197801234 2:33.45 34.15 1:13.23 1:53.91 2:33.45
2. Pauline Heus Oeza 2:45.26 197800332 2:45.87 37.17 1:18.68 2:02.32 2:45.87
AFGEM Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 2:42.65 197601006
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Programmanr. 8, 200m vrije slag

H40+, Heren
1. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 2:58.54 197000529 2:56.05 41.40 1:26.22 2:11.05 2:56.05
2. Oebele Boomsma Orca 3:10.00 197001659 3:27.93 46.20 1:40.12 2:35.24 3:27.93
NG.ZA Bart Rijborz De Dolfijn 2:25.66 197201317
D40+, Dames
1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 2:25.42 197100602 2:26.12 33.58 1:09.96 1:47.86 2:26.12
2. Marleen Prins De Fuut 3:30.95 197300864 3:34.77 47.16 1:41.82 2:38.50 3:34.77
AFGEM Tina Renken Az&Pc 2:35.00 197200800
H45+, Heren
1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 2:09.96 196900079 2:11.28 29.93 1:03.49 1:37.64 2:11.28
2. Erik Zoethout Aqualero 2:31.76 196901157 2:30.65 32.47 1:09.68 1:49.76 2:30.65
3. Rene Bakker De Forel 2:48.95 196501245 2:51.29 38.48 1:21.50 2:07.44 2:51.29
D45+, Dames
1. Emmy in 't Veldt TriVia 2:38.29 196600648 2:35.20 35.07 1:14.06 1:55.41 2:35.20
2. Iris van Aurich Dwk 2:42.26 196900866 2:42.35 36.05 1:17.34 2:00.46 2:42.35
3. Hetty Smalheer Scom 2:58.56 196700352 2:57.03 40.37 1:25.06 2:11.96 2:57.03
4. Remona Dekker ZV De Bron 3:14.23 196600620 3:13.85 4454 1:33.46 2:24.07 3:13.85
5. Zilla Fokke De Futen 3:14.81 196800866 3:16.77 43.46 1:32.92 2:25.03 3:16.77
AFGEM Lenie Veldhuizen De Forel 4:10.11 196800476
H50+, Heren
1. Gustav van den Berg TriVia 2:16.00 196100991 2:16.12 31.63 1:06.50 1:42.16 2:16.12
2. Edzo Huisman Aquapoldro 2:25.00 196301029 2:25.65 33.01 1:09.30 1:47.27 2:25.65
3. Tom Dimmendaal Z.S.C. Oceanus 2:28.66 196301011 2:34.51 35.85 1:15.15 1:55.43 2:34.51
4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 2:36.99 196301341 2:36.54 34.34 1:13.94 1:55.77 2:36.54
5. Marinus Pietersen de Granaet 2:45.00 196001079 2:37.97 36.19 1:17.17 1:58.98 2:37.97
6. John Dam Zignea 2:41.57 196000915 2:38.22 36.57 1:16.24 1:58.44 2:38.22
7. Jack Barends WS Twente 2:39.26 196201011 2:40.75 36.39 1:17.29 1:59.59 2:40.75
8. John Tersteeg De Fuut 2:57.89 196001039 3:05.42 41.09 1:28.20 2:17.44 3:05.42
9. Perry Dekker ZV De Bron 3:17.15 196201081 3:19.27 43.38 1:34.50 2:28.82 3:19.27
D50+, Dames
1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 3:05.70 196000142 3:02.02 42.84 1:29.03 2:17.24 3:02.02
2. Jos Ensink Uzsc 3:12.00 196100384 3:02.32 41.38 1:28.20 2:16.11 3:02.32
H55+, Heren
1. Marius Ros Zcnf'34 2:32.44 195900779 2:30.10 3495 1:12.94 1:51.71 2:30.10
2. Wim Witjes Agua-Novio '94 2:30.90 195800483 2:32.23 35.79 1:14.42 1:53.52 2:32.23
3. Herbert Katgert WS Twente 3:14.42 195900739 3:06.99 41.83 1:30.08 2:20.86 3:06.99
DIS Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 2:07.87 195800149
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
D55+, Dames
1. Mathilde Vink Swol-1894 2:49.29 195800128 2:49.24 39.27 1:22.87 2:06.64 2:49.24
2. B. Klompmaker-Mulder  Noord Veluwe 3:35.00 195900200 3:47.63 49.99 1:49.12 2:49.08 3:47.63
H65+, Heren
1. Henk Oostendorp ZV De Bron 3:26.36 194800093 3:35.86 47.02 1:41.85 2:39.34 3:35.86
H75+, Heren
1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 2:54.52 193800007 2:54.29 40.85 1:26.39 2:12.45 2:54.29
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Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 279
15-2-2014 - 18:25 Resultaten
Wereld Masters Record 100+ 1:30.73 OKUDINHAS BRA 12-12-2009
Wereld Masters Record 120+ 1:32.86 TSUNAMI RUS 3-11-2013
Wereld Masters Record 160+ 1:33.91 LAHDEN KALEVA FIN 28-3-2008
Wereld Masters Record 200+ 1:38.79 BLU FROG USA 16-10-2010
Wereld Masters Record 240+ 1:43.21 BLUFROG USA 14-10-2012
Wereld Masters Record 100+ 1:45.93 MICHIGAN USA 31-3-1996
Wereld Masters Record 120+ 1:47.82 TSUNAMI RUS 3-11-2013
Wereld Masters Record 160+ 1:48.08 NORTH CAROLINA MAST USA 10-11-2013
Wereld Masters Record 200+ 1:56.19 CAPE TOWN MASTERS RSA 14-4-2011
Wereld Masters Record 240+ 2:05.29 PLANO WETCATS USA 9-11-2013
Wereld Masters Record 80+
Wereld Masters Record 100+ 1:39.90 TSUNAMI RUS 2-11-2013
Wereld Masters Record 120+ 1:38.68 TSUNAMI RUS 25-11-2012
Wereld Masters Record 160+ 1:42.03 COLORADO MASTERS USA 22-11-2009
Wereld Masters Record 200+ 1:47.43 BLUFROG TEAM USA 14-10-2011
Wereld Masters Record 240+ 1:55.93 GOLD COAST MASTERS USA 7-12-2008
Europees Masters Record 100+ 1:31.30 USG RACE CLUB DEN Kastrup (DEN) 7-11-2009
Europees Masters Record 120+ 1:32.86  TSUNAMI NIZHNIY NOV RUS St. Petersburg (RUS) 3-11-2013
Europees Masters Record 160+ 1:33.91 KALEVA LAHTI FIN Oulo (FIN) 25-3-2009
Europees Masters Record 200+ 1:40.79 AC BOULOGNE BILLANC FRA Chartres (FRA) 9-3-2013
Europees Masters Record 240+ 1:52.84 AC BOULOGNE FRA Dunkerque (FRA) 12-3-2011
Europees Masters Record 100+ 1:49.61 SBC-2000 NED Vlissingen 6-3-2005
Europees Masters Record 120+ 1:47.82 TSUNAMI NIZHNIY NOV RUS St. Petersburg (RUS) 3-10-2013
Europees Masters Record 160+ 1:52.41 CAMPHILL GBR Sheffield (GBR) 24-10-2009
Europees Masters Record 200+ 2:00.52 AC BOULOGNE FRA Dunkerque (FRA) 27-2-2009
Europees Masters Record 240+ 2:13.74 SPENCER SWIM TEAM GBR Sheffield (GBR) 24-10-2009
Europees Masters Record 100+ 1:39.90 TSUNAMI NIZHNIY NOV RUS St. Petersburg (RUS) 2-11-2013
Europees Masters Record 120+ 1:41.23 ESMAS ESP Palma de Mall (ESP) 15-4-2012
Europees Masters Record 160+ 1:43.44 A.S. LARUS ITA rome (ITA) 23-3-2013
Europees Masters Record 200+ 1:50.61 SKNEPTUN SWE Sodertélje (SWE) 16-3-2013
Europees Masters Record 240+ 1:59.45 TRAFFORD METRO GBR Sheffield (GBR) 25-10-2009
Nederlands Masters Record 80+ 1:38.80 STARTLIMIET
Nederlands Masters Record 100+ 1:38.80 ZEESTER-MEERVAL NED Oss 3-6-2007
Nederlands Masters Record 120+ 1:39.62 PSV NED Eindhoven 13-12-2008
Nederlands Masters Record 160+ 1:45.26 HZ&PC HEERENVEEN NED Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 200+ 1:50.78 UPSTREAM AMSTERDAM NED Amsterdam 11-2-2012
Nederlands Masters Record 240+ 2:10.44 PSV NED Deurne 18-4-2010
Nederlands Masters Record 80+ 1:49.61 STARTLIMIET
Nederlands Masters Record 100+ 1:49.61 SBC-2000 NED Vlissingen 6-3-2005
Nederlands Masters Record 120+ 1:50.88 AZ&PC NED Zuidbroek 15-11-2003
Nederlands Masters Record 160+ 1:53.16 AZ&PC NED Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 200+ 2:11.82 PSV NED Deurne 4-4-2004
Nederlands Masters Record 240+ 2:33.95 PSV NED Terneuzen 28-1-2012
Nederlands Masters Record 80+ 1:48.16 ZOB'66 NED Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 100+ 1:45.86 *LUCTOR ET EMERGO NED Vlissingen 25-1-2009
Nederlands Masters Record 120+ 1:44.78 *HZ&PC HEERENVEEN NED Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 160+ 1:48.41 AZ&PC NED Boxtel 21-9-2003
Nederlands Masters Record 200+ 2:01.58 PSV NED Best 27-10-2013
Nederlands Masters Record 240+ 2:14.83 PSV NED Vlissingen 25-1-2009
rang vereniging intijd klasse tijd
H80+, Heren
1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:01.37 1:57.08
Tom de Lange B +0,61 2855 Herbert Steenstra & 3106
Bob Potkamp A +0,67 30.62 Jauke Hamstra 86 26.85
D80+, Dames
1. Aqualero 2 Aqualero 2:20.07 2:23.44
Maaike Hiemstra 0 +0,95 3759 Aukje De Jong 87 41.42
Marloes Benjamins 91 +0,39 3324 Selly Swieringa 0 3119
D100+, Dames
1. Zzz1 Zuiderzeezwemmers 2:37.21 2:38.52
Birgit Wiersma fec] +0,99 35.70 Rosemarie Veerkamp 87 37.32
Liesbeth Bruinekool 0 +0,38 50.86 Aleida Groenendijk & 34.64
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5

Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 9, 4 x 50m vrije slag

Mix 100+, Gemengd
1. Octopus 1

Miriam Visserman
Annebeth van Ark

H120+, Heren

1. ZC De Forel Wolvega 1
Dennis Boek
Laurens Koning

2. Ducdalf 1

Danny Jannenga
Iwan Hoving

3. Oezal
Adrie van der Gracht
Tim Essers

D120+, Dames
1. WS Twente 1

Janneke Wynia
Inez Heideman

Mix 120+, Gemengd

1. Triton1
Tim Bunnik
Esther Beerling

2. De Spatters 1
René Speelman
Karin Hovenkamp

3. Uzscl
Daniél Kunne
Edith Ammeraal

H160+, Heren

1. HzZ&PC Heerenveen 1
Gerard Eghuizen
Pieter Ponne

2. Swol 1894 1

Kasper van den Berghe
Henri Vos

DIS Aqualero 1

Octopus
87
8

De Forel
&
80

Ducdalf
3]
7

Oeza

57
88

WS Twente
0
s

+0,80
+0,12

+0,91
+0,45

+0,88
+0,76

+1,09

+1,01
+0,10

W.Z. & P.C. Triton

€0
84

De Spatters
66
87

Uzsc

20
83

+0,82
+0,16

+0,86
+0,48

+0,74
+0,51

HZ&PC Heerenveen

7
76

Swol-1894
7
53

Aqualero

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Erik Zoethout
Henry Brouwer

AFGEM Aalscholver 1

D160+, Dames

1. HzZ&PC Heerenveen 1
Diana Bergsma
Jannie Vennik

2. Aquapoldro 1
Leny Kamp
Alissa Horlings

69
63

+0,77

+0,74
+0,55

+0,80
+0,64

ZV De Aalscholver

HZ&PC Heerenveen

75
76

Aquapoldro
44
oL

+0,96
+0,37

+1,06
+0,36

3230
34.75

29.62
3044

30.46
29.04

43.01
26.77

3550
2992

2544
3423

32.89
3364

2850
40.29

27.38
28.85

28.70
3173

36.06
36.18

59.26
3849

2:01.48
Stefan van der Grift
Albert van Piekeren

1:53.07
Joost Molenaar
Albert Dijksma

NT
Bart van Olst
Rik Bos

2:08.29

Bouke Oortwijn
Martijn Butter

2:07.28
Marion Broekhuis
Annelette de Vries

2:04.24
Jennifer Go
Paul Bunnik

2:03.39

Gerwin Vonk
Roelien Speelman-Tigelaar

2:15.53
Jos Ensink
Jan Lindenaar

1:54.00
René Beetsma
Marten de Groot

2:00.22
Edwin Vos
Arjan Aalbers

2:00.77

Anton Stempher
Marcel Jonkman

2:02.35

2:18.50
Pia van der Molen
Alie Visser

2:53.14
Irene Hoenderdos
Angélique Rotteveel

Ry

33

83

S

38

]

a3

8

R

2:03.22
+0,30 2881
+0,34 27.36

1:56.16
+0,35 2791
+0,28 28.19

2:02.03
+0,37 3439
+0,25 28.14

2:08.93
+0,39 3092
+0,39 2823

2:06.67
+0,21 3241
+0,22 2884

2:03.88
+0,36 3385
+0,46 30.36

2:07.26
+0,46 2652
+0,24 3421

2:16.69
+0,53 39.05
+0,34 2885

1:49.40
+0,33 2644
+0,36 26.73

1:58.53
+0,23 3012
+0,29 27.98

+0,69
+0,56

2:28.85
+0,38 3538
+0,58 4123

2:57.94
+0,29 4337
3682
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Zuyderzee Masters Circuit 2013-2014 deel 5
Heerenveen, 15-2-2014

Programmanr. 9, 4 x 50m vrije slag

Mix 160+, Gemengd

1. Zcnf'34 1

Marty Krans-de Weerd
Groenhart Mirian

2. Dwk 1

Martin Kaptein
Jennie Resink-lindeboom

3. Zcnf'341
Marius Ros
Mariét Karbet

4. de Granaet 1
Marinus Pietersen
Jelly-An Grijpma

AFGEM Steenwijk 1934 1

Mix 200+, Gemengd
1. Swol 18941

Marjan Spoelstra
Jappie Kuiper

Zcnf'34
7 +0,88
78 +0,41
Dwk
67 +0,84
60 +0,37
Zcnf'34
59 +0,73
74 +0,63
de Granaet
60 +0,96
70 +0,06

Steenwijk 1934

Swol-1894
60 +0,80
55 +0,21

2934
33.66

2823
3822

3374
38.20

3162
47.04

38.07
32.66

2:13.69

Roelof-Geert Hoogenkamp
Fonger van Veenen

2:13.42
Iris van Aurich
Gerco Schakel

2:13.32
Nelian Mennes
Niels Buiten

2:37.46
Gerrit van der Kooi
Janine Horsthuis

2:31.10

2:24.87

Joke Burgers
Erik Wetsteijn

83 e

38

71

&3

2:08.21
+0,74 35.18
+0,65 30.03

2:09.65
+0,43 3337
+0,25 2983

2:18.37
+0,38 3572
+0,55 3071

2:33.89
+0,73 4115
+0,34 3408

2:27.97
+0,65 4795
+0,31 2929
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